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PROGRAM – SOBOTA 1.3.2025 / NEDEĽA 2.3.2025 
 

 od 7.00   Vstup do areálu výstaviska (podľa časového rozpisu v kruhoch) 

9.30 – 14.30 Posudzovanie v kruhoch  

9.30 – 16.00 Zápis do preukazov o pôvode, výdaj cien 

od 12.00 Junior Handling – predkolá (príjem od 11.30 do 12.00) v kruhu 26, hala D 

14.30  Junior Handling – finále 

15.00 Záverečné súťaže 

  Vyhlásenie víťazov Slovakia Dog cup 2024 (sobota 1.3.2025) 
 Veľká cena národných plemien (nastupujú jedince s titulom BOB) 
 Najkrajší pár psov 
 Najkrajší mladší dorast (nastupujú jedince s ocenením VN1) 
 Súťaž o najkrajšiu chovateľskú skupinu 
 Najkrajší dorast (nastupujú jedince s ocenením VN1) 

  Súťaž o najkrajšieho veterána (nastupujú jedince s ocenením BOV) 
 Najkrajší jedinec triedy čestnej (nastupujú jedince s ocenením V1) 

  Súťaž o junior víťazov skupín FCI (nastupujú jedince, ktoré získali BOJ, z každej 
skupiny osobitne) 

 Súťaž o víťazov skupín FCI (nastupujú jedince, ktoré získali BOB, z každej  
skupiny FCI osobitne) 

  Súťaž o najkrajšieho mladého jedinca WINTER DANUBE 2025 - JUNIOR BIS 
 Súťaž o najkrajšieho psa WINTER DANUBE 2025 - BEST IN SHOW (BIS) 

Zmena programu vyhradená! 
Poháre za BOB sa budú vydávať pri zápise výsledkov do preukazov o pôvode. 
 
 

PROGRAMME  –  SATURDAY 1.3.2025 /  SUNDAY 2.3.2025 
 

from 7.00 Entering the dogs (according to schedule in rings) 

09.30 – 14.30 Judging in the rings 

09.30 –16.00  Prizes, awards and results confirmation 

From 12.00 
Junior Handling – pre judging (registration from 11.30 till 12.00) behind in the ring 26, 
hall D 

14.30  Junior Handling - Final 

15.00 Final competitions 

  Slovakia Dog Cup 2024 winners (Saturday 01.03.2025) 
 Grand Prix National breeds (with BOB title) 
 Best Couple 
 Best Minor Puppy (for males and females with VP1) 
 Best Breeder´s Group 
 Best Puppy (for males and females with VP1) 

  Veteran Best in Show (for males and females with BOV) 
 Best of Honours Class (for males and females with Exc. 1) 

  Best of Group Junior (for males or females with BOJ title) 
 Best of Group (for dogs with BOB title) 

  JUNIOR BEST IN SHOW 
 BEST IN SHOW 

We reserve the right to change the program! 
Poháre za BOB sa budú vydávať pri zápise výsledkov do preukazov o pôvode. 
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RADENIE KATALÓGU PODĽA KATALÓGOVÝCH ČÍSIEL 
 

A B 

    
 

CATALOGUE LISTING BY NUMBERS 

 
A B 

 
 

CENY / PRIZES 

Každý vystavovateľ dostane v kruhu posudkový list. Ceny za veľmi nádejný 1, CAJC, CAC, FCI CACIB, FCI 
CACIB-J, FCI CACIB-V, BOB a BOS sa budú vydávať pri zápise výsledkov do preukazov o pôvode. Preukážu sa 
preukazom o pôvode psa a posudkovým listom. Ceny sa dodatočne neposielajú, treba si ich vyzdvihnúť na 
výstave. 
 
Each dog receives a diploma (written critique) in the ring. Prizes for very promising 1, CACJ, CAC, FCI CACIB, 
FCI CACIB-J, FCI CACIB-V, BOB and BOS  will be issued when the results are entered on the pedigree. 
Receiving the prize on any other day or sending with mail is not possible. 

 
POSUDKY / JUDGMENTS 

 

NA MEDZINÁRODNÝCH VÝSTAVÁCH PSOV SA PISOMNÉ POSUDKY (POPIS PSA) BUDÚ PÍSAŤ 

V KRUHOCH S POČTOM DO 80 PSOV. V KRUHOCH NAD 80 PSOV MÔŽE O TO POŽIADAŤ 

VYSTAVOVATEĽ VEDÚCEHO KRUHU PRI VSTUPE DO KRUHU NA POSUDZOVANIE DANÉHO 

PLEMENA. 
 
AT INTERNATIONAL DOG SHOWS, WRITTEN JUDGM ENTS (DOG DESCRIPTION) WILL BE 
WRITTEN IN CIRCLES U P TO 80 DOGS. IN CIRCLES OVER 80 DOGS, THIS MAY BE 
REQUESTED BY THE EXHIBITOR OF THE LEADING CIRCLE WHEN ENTERING THE JUDGING 
RING FOR THE BREED.  
 
 

KALENDÁR VÝSTAV 2025 / SHOWS 2025 
 

LUČENEC 
2x MEDZINÁRODNÁ VÝSTAVA PSOV – 2x CACIB FCI 

www.novohraddog.sk 
17. – 18. 5. 2025 

NITRA 
3x MEDZINÁRODNÁ VÝSTAVA PSOV – 3x CACIB FCI 

www.nitracacib.sk 
13. – 15. 6. 2025 

VEĽKÁ IDA 
3x MEDZINÁRODNÁ VÝSTAVA PSOV – 3x CACIB FCI 

www.dogfestival.sk 
4. – 6. 7. 2025 

BRATISLAVA 
3x MEDZINÁRODNÁ VÝSTAVA PSOV – 3x CACIB FCI 

www.duodanube.sk 
17.8.2025 – CRUFTS KVALIFIKÁCIA 2026 

15. – 17. 8. 2025 

BRATISLAVA 
3x MEDZINÁRODNÁ VÝSTAVA PSOV – 3x CACIB FCI 

www.skjshows.sk 
24. – 26. 10. 2025 

NITRA 
4x MEDZINÁRODNÁ VÝSTAVA PSOV – 4x CACIB FCI 

www.nitradog.sk 
21.12.2025 – CRUFTS KVALIFIKÁCIA 2026 

18. – 21. 12. 2025 

   
 

A = katalógové číslo: SOBOTA ● 1.3.2025 
B = katalógové číslo: NEDEĽA ● 2.3.2025 

A = catalogue number: SATURDAY ● 1.3.2025 
B = catalogue number: SUNDAY ● 2.3.2025 
 
 
 

http://www.duodanube.sk/
http://www.nitradog.sk/
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UPOZORNENIE PRE VYSTAVOVATEĽOV 

Posudkové listy sú v príslušnom výstavnom kruhu. Skontrolujte si v katalógu správnosť zaradenia vášho psa 
do triedy podľa plemena a pohlavia. Ak nie je správne zaradený, pred začiatkom posudzovania si vo 
výstavnej kancelárii vyžiadajte preradenie. Preraďovanie psov do inej triedy na výstave je možné len vtedy, 
ak chybu spôsobil organizátor výstavy.  
Vystavovateľ je zodpovedný za ochranu a pohodu psa na výstave. Je zakázané vystavovať psy situáciám, 
pri ktorých dochádza k nepohode a zdravotným komplikáciám, napr. ponechanie psa v aute pri 
extrémnych teplotách v lete či v zime alebo kruté zaobchádzanie so psom. Porušenie tohto zákazu bude 
viesť k vylúčeniu z terajšej a nasledujúcich výstav psov. 
Rozhodcovia posudzujú podľa platných štandardov vydaných Medzinárodnou kynologickou organizáciou 
(FCI). Rozhodca môže odmietnuť posúdiť psa, ktorý nastúpi do kruhu neskoro. Rozhodca je povinný 
odmietnuť posúdiť aj psa, ktorého majiteľ na výzvu vedúceho kruhu nepredloží preukaz o pôvode psa. 
Rozhodca je povinný vylúčiť z posudzovania psy agresívne. Na výstave nie je dovolené stavať psa proti psovi 
(tzv. hecovanie). Vyväzovanie psov na upravovacích stoloch (tzv. šibeniciach) okrem času, kedy majitelia 
upravujú psy pred nástupom do kruhu, je prísne zakázané. Hlasité povzbudzovanie psov spoza kruhu je 
zakázané. Je zakázané používať akékoľvek prípravky, ktoré menia štruktúru, farbu alebo vzhľad srsti, kože 
alebo nosa. Je povolené len trimovanie, strihanie a česanie. 
Pri plemenách, u ktorých nie je štandardom povolená kupirácia, môže rozhodca rozhodnúť o tom, že psa 
neposúdi pre podozrenie na operácie určené na korekciu pôvodného stavu alebo črty (napr. kupírované 
ucho, kupírovaný chvost). Dôvod ohodnotenia „NEMOŽNO POSÚDIŤ“ musí byť uvedený v posudku. 
 
 

NOTIFICATION FOR EXHIBITORS 

The critiques are in the respective rings. Please check the catalogue for any mistakes concerning the class 
or the sex of your dog/bitch. If the dog/bitch is in a wrong class, ask for a proper change in the exhibition 
office. The change of a class at the show is possible only in case of organizer´s mistake.  
The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at dog shows. It is forbidden to 
put the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leaving it in the car in 
hot or cold weather and/or treating it in a cruel manner. Violation of these rules will result in exclusion 
from the ongoing and future dog shows. 
The judges are judging the dogs according to the valid standards issued by the FCI. The judge is allowed to 
refuse to judge a dog that is late for his class. The judge is obliged to refuse to judge a dog, whose owner is 
not able to provide the dog´s pedigree when asked by the ring steward. A judge is obliged to disqualify 
aggressive dogs. Provoking dogs against each other is not allowed. Double handling from outside of the ring 
is forbidden. It is strictly forbidden to leave dogs tied up on trimming tables except the time they are being 
prepared for the show (trimmed, brushed or combed). It is forbidden to prepare a dog with any substance 
that will alter the structure, colour, or form of the coat, skin or nose. Only trimming, clipping, combing and 
brushing are allowed. 
In breeds where the standard does not allow docking/cropping, it is upon the decision of the judge not to 
judge this dog, as there is an indication of an operation being done with a purpose of correcting the 
natural state of the body feature (e.g. docked tail, cropped ear). The reason why a CANNOT BE JUDGED 
mark was given must be clearly stated in the critique. 
 
 
 

ROZHODCOVSKÝ ZBOR / LIST OF JUDGES 

BANÁS LADISLAV, SK HELDOVÁ SOŇA, SK PISKAY VLADIMÍR, SK 
BARTOŠOVÁ DANIELA, SK HRADSKÁ DOMINIKA, SK RIDARČÍKOVÁ GABRIELA, SK 
BARTOVIČ ADAM, SK JURSA JOZEF, SK STAVIARSKA VIERA, SK 
CWIECEKOVÁ ANNA, SK KONDERLA ŽOFIA, PL STLOUKALOVÁ VIERA, SK 
ČEREŠŇÁKOVÁ KATARÍNA, SK KONEČNÝ MARIÁN, SK ŠINKO KUPRIYANOVA OLGA, SI 
FAJTH ROMAN, SK KOSANIĆ MILOŠ, RS ŠINKO ŠTEFAN, SI 
FRNČO LADISLAV, CZ LOZIĆ ŽELJKO, RS ŠUSTER JOZEF, SK 
FRNČOVÁ LENKA, CZ MIKOLKOVÁ  ZUZANA, SK TESICS GYÖRGY, HU 
GRÄCZER IVANA, SK NODALLI BRUNO, IT UHLÍKOVÁ MONIKA, SK 
HARSÁNYI PÉTER, HU ORCSIK ISTVÁN, RS VOJTEKOVÁ IVETA, SK 
   

JUNIOR HANDLING – 1.3.2025 PISOŇOVÁ NIKOL, SK  
   

JUNIOR HANDLING – 2.3.2025 MACHÁLEKOVÁ VLADIMÍRA, SK  
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KOMISIA PRE PROTESTY / COMMITTEE FOR PROTESTS 

Ing. Jozef Jursa, CSc., MVDr. Gabriela Ridarčíková, MVDr. Vladimír Piskay 
 

Protest sa môže podať len z formálnych dôvodov, písomne vo výstavnej kancelárii, počas výstavy, do 
skončenia posudzovania v kruhoch, súčasne so zložením vkladu 100 €, ktorý pri rozhodnutí v neprospech 
vystavovateľa prepadne. Protest proti rozhodnutiu rozhodcu – oceneniu, poradiu, udeleným titulom ap. nie 
je prípustný. 
A protest can only be made for formal reasons, in writing, in the show office, at the time of the show until 
the judging in the ring is finished, along with a 100 € deposit, which will forfeit in case the decision of the 
committee is negative. Protest against the judge´s decision – grade, placement, titles, etc., is not allowed.  
 
 

TRIEDY / CLASSES 

mladší dorast od kompletného očkovania do 6 
mesiacov 

Minor Puppy correctly inoculated puppies up to 6 Months 

dorast 6-9 mesiacov Puppy 6-9 Months 
mladých 9-18 mesiacov Junior 9-18 Months 
stredná 15-24 mesiacov Intermediate 15-24 Months 
otvorená od 15 mesiacov Open 15 Months and older 

pracovná 
od 15 mesiacov s medzinárodným 
pracovným certifikátom 

Working 
15 Months and older (with a FCI working 
certificate) 

šampiónov 
od 15 mesiacov s titulom ICH alebo 
CH 

Champion 
15 Months and older (with an ICH or CH 
diplomas) 

čestná od 15 mesiacov s titulom ICH, CH Honour 15 Months with an ICH or CH diplomas 
veteránov od 8 rokov veku Veteran 8 years and older 

 
Pes i suka môžu byť posúdené iba v jednej z tried. V každej triede sa určuje poradie prvých štyroch jedincov 
s ocenením výborný alebo veľmi dobrý. V triedach mladší dorast a dorast sa určuje poradie prvých štyroch 
jedincov s ocenením veľmi nádejný. 
Dogs and bitches can be judged in one class only. In each class the first four dogs/bitches with the grading 
excellent or very good are placed. In Minor Puppy Class and Puppy Class the first four dogs/bitches with 
the grading very promising are placed. 
 

TITULY A ČAKATEĽSTVÁ / TITLES AND CERTIFICATES 

CAJC SR – čakateľstvo na Slovenského šampióna krásy mladých môžu získať psy a suky s ocenením výborný 
1 v triede mladých. 
CAC SR – čakateľstvo na Slovenského šampióna krásy môžu získať psy a suky, ktoré dostali v triedach 
strednej, otvorenej, pracovnej a šampiónov ocenenie výborný 1. 
Res. CAC SR – môžu získať psy a suky ocenené známkou výborný 2 v triedach strednej, otvorenej, pracovnej 
a šampiónov, ak v triede bol udelený CAC. 
FCI CACIB – čakateľstvo na medzinárodného šampióna krásy. Do súťaže postupujú psy a suky plemien 
uznaných FCI, ktoré získali ocenenie V1 v triedach strednej, otvorenej, pracovnej a šampiónov. Pes a suka 
s mimoriadnymi kvalitami môžu byť navrhnuté na udelenie FCI CACIB. Udelenie titulu nie je nárokovateľné 
a podlieha potvrdeniu FCI. 
FCI Res. CACIB môžu získať druhý najlepší pes a suka s ocenením V1 alebo jedinec s ocenením V2 z triedy, 
v ktorej bol udelený FCI CACIB. Udelenie titulu nie je povinné. 
FCI CACIB JUNIOR (FCI CACIB-J) – čakateľstvo na medzinárodného šampióna krásy mladých. Pes a suka s 
mimoriadnymi kvalitami môžu byť navrhnuté na udelenie FCI CACIB JUNIOR. Do súťaže postupujú psy a 
suky plemien uznaných FCI, ktoré získali ocenenie výborný 1, CAJC. Udelenie čakateľstva FCI CACIB-J nie je 
nárokovateľné a podlieha potvrdeniu FCI. Rezervný FCI CACIB-J sa neudeľuje. 
FCI CACIB VETERAN (FCI CACIB-V) – čakateľstvo na medzinárodného šampióna krásy veteránov. Pes a suka 
s mimoriadnymi kvalitami môžu byť navrhnuté na udelenie FCI CACIB VETERAN.  Do súťaže postupujú psy a 
suky plemien uznaných FCI, ktoré získali ocenenie výborný 1. Udelenie čakateľstva FCI CACIB-V nie je 
nárokovateľné a podlieha potvrdeniu FCI. Rezervný FCI CACIB-V sa neudeľuje. 
Najkrajší mladý z plemena (BOJ) – udeľuje sa najlepšiemu psovi alebo suke z každého plemena, nastupujú 
jedince, ktoré získali FCI CACIB-J (predbežne uznané a neuznané plemená titul CAJC). 
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Najkrajší veterán (BOV) – udeľuje sa najlepšiemu psovi alebo suke z každého plemena, nastupujú jedince, 
ktoré získali FCI CACIB-V (predbežne uznané a neuznané plemená ocenenie V1). 
Víťaz plemena (BOB) – udeľuje sa najlepšiemu psovi alebo suke z každého plemena. Do súťaže nastupujú 
psy a suky, ktoré získali FCI CACIB, FCI CACIB-J a FCI CACIB-V. 
Najlepší z opačného pohlavia (BOS) – udeľuje sa druhému jedincovi opačného pohlavia, ktorý nastúpil 
o titul BOB. 
Víťaz skupiny FCI mladých (Junior BOG) – do súťaže nastupujú pes alebo suka z každého plemena podľa 
skupín FCI, ktoré získali Junior BOB. 
Víťaz skupiny FCI (BOG) do súťaže nastupujú pes alebo suka z každého plemena podľa skupín FCI, ktoré 
získali BOB. 
Najkrajší mladý jedinec (Junior BIS) do súťaže nastupujú víťazi skupín FCI mladých (Junior BOG) 
Víťaz MVP Winter Danube Bratislava 2025 (BIS) – do súťaže nastupujú víťazi skupín FCI (BOG). 
 

CAJC SR – the qualifying certificate for the Slovak Junior Champion title can be awarded to a dog and a bitch 
that is excellent 1st in junior class. 
CAC SR – the qualifying certificate for the Slovak Champion title can be awarded to a dog and a bitch that is 
excellent 1st in intermediate, open, working and champion class.  
Res. CAC SR – can be awarded to a dog and a bitch that is excellent 2nd in intermediate, open, working and 
champion class providing that the CAC has been also awarded to the first dog/bitch placed in that class. 
FCI CACIB –  the qualifying certificate for the International Championship. Dogs and bitches of the FCI 
recognized breeds that was awarded with Excellent 1 in intermediate, open, working and champion class 
compete for the FCI CACIB. The FCI CACIB is not automatically and compulsorily linked to the  Excellent 1. 
FCI Res. CACIB – can be awarded to the second best dog/bitch from those with the Excellent 1 or Excellent 
2 from the class where the winner has also received the FCI CACIB. It is not compulsory to award the FCI 
Reserve CACIB. 
FCI CACIB JUNIOR (FCI CACIB-J) – the qualifying certificate for the international youth beauty champion. A 
dog and a bitch with exceptional qualities can be proposed for the award of FCI CACIB JUNIOR. 
Dogs and bitches of breeds recognized by the FCI, which have won the award EXCELLENT 1, CAJC, advance 
to the competition. Only one FCI-CACIB-J can be awarded per sex, breed and breeding variety (according to 
the FCI breed nomenclature). The FCI CACIB-J waiting award is not claimable and is subject to confirmation 
through the FCI. 
FCI CACIB VETERAN (FCI CACIB-V) – the qualifying for the international beauty champion of veterans. A dog 
and a bitch with exceptional qualities can be proposed for the award of FCI CACIB VETERAN. Dogs and 
bitches of breeds recognized by the FCI, which have received the award EXCELLENT 1, advance to the 
competition. Only one FCI-CACIB-V can be awarded per sex, breed and breeding variety (according to the 
nomenclature of FCI breeds). The FCI CACIB-V waiting award is not claimable and is subject to confirmation 
through the FCI. 
Junior Best of Breed (BOJ) – awarded to the best dog or bitch that is FCI CACIB-Junior (preliminarily 
recognized and unrecognized breeds with CAJC). 
Veteran Best of Breed (BOV) – awarded to the best dog or bitch that is FCI CACIB-Veteran (preliminarily 
recognized and unrecognized breeds excellent 1 in veteran class). 
Best of Breed (BOB) – awarded to the best dog or bitch in each breed. The FCI CACIB, BOJ and BOV 
compete for BOB.  
BOS – Best Opposite Sex 
Junior Best of Group (Junior BOG) – all Junior BOB title holders in the respective groups compete. 
Best of Group (BOG) – all BOB title holders in the respective groups compete. 
Junior Best in Show (Junior BIS) – all the Junior BOG winners compete. 
Best in Show (BIS) – FCI Group Winners (BOG) compete. 
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SÚŤAŽE / COMPETITIONS 
VEĽKÁ NÁRODNÁ CENA – do súťaže nastupujú prihlásené psy a suky národných plemien SR: Slovenský 
čuvač, Slovenský kopov, Slovenský hrubosrstý stavač, Československý vlčiak, Tatranský durič – nastupujú 
jedince s titulom BOB. 
VÍŤAZ Z FCI NEUZNANÝCH PLEMIEN – do súťaže nastupujú všetky jedince, ktoré získali BOB (súťaž prebieha 
vo výstavnom kruhu po skončení posudzovania). 
NAJKRAJŠÍ PÁR PSOV 
Do tejto súťaže môže vystavovateľ/majiteľ (100% zhoda, nie spolumajiteľ) prihlásiť svojho psa a svoju suku 
rovnakého plemena, ktoré boli posúdené na tejto výstave. Určí sa poradie prvých troch párov. 
NAJKRAJŠÍ MLADŠÍ DORAST  
Do súťaže nastupujú spolu psy a suky, ktoré získali v triede mladší dorast ocenenie veľmi nádejný 1.  
CHOVATEĽSKÁ SKUPINA  
Do súťaže môže chovateľ prihlásiť chovateľskú skupinu najmenej 3 a najviac 5 jedincov rovnakého plemena, 
sfarbenia a veľkosti, ktoré boli na tejto výstave posúdené. Nemusia byť v majetku chovateľa, musia však 
pochádzať z jeho chovateľskej stanice a z rozličných vrhov, najmenej od dvoch rôznych matiek alebo otcov. 
Pes alebo suka môžu byť prihlásené len do jednej chovateľskej skupiny. Vystavovateľ je povinný na 
požiadanie chovateľa požičať svojho psa do uvedenej súťaže.  
NAJKRAJŠÍ DORAST  
Do súťaže nastupujú spolu psy a suky, ktoré získali v triede dorastu ocenenie veľmi nádejný 1.  
NAJKRAJŠÍ VETERÁN 
Do súťaže nastupujú jedince, ktoré v triede veteránov získali ocenenie BOV. 
NAJKRAJŠÍ JEDINEC TRIEDY ČESTNEJ 
Do súťaže nastupujú jedince, ktoré v triede čestnej získali ocenenie výborný 1. 
VÍŤAZ SKUPINY FCI MLADÝCH (JUNIOR BOG) 
Do súťaže nastupujú víťazi plemien v triede mladých (BOJ) podľa príslušných skupín FCI. 
VÍŤAZ SKUPINY FCI (BOG) 
Do súťaže nastupujú víťazi plemien (BOB) podľa príslušných skupín FCI. 
NAJKRAJŠÍ MLADÝ JEDINEC VÝSTAVY (JBIS) 
Do súťaže nastupujú víťazi skupín FCI mladých (JBOG). 
NAJKRAJŠÍ JEDINEC VÝSTAVY (BIS) 
Do súťaže nastupujú víťazi skupín FCI (BOG). 
 
GRAND PRIX NATIONAL BREEDS – Competition for the Slovakian national breeds: Slovenský čuvač, 
Slovenský kopov, Slovenský hrubosrstý stavač, Československý vlčiak, Tatranský durič – with BOB title. 
NON FCI RECOGNIZED BREEDS COMPETITIONS – Competition for males and females with BOB title (the 
competition takes place in the ring after the judging). 
BEST COUPLE 
One owner can enter his/her dog and bitch of the same breed that have been judged at this international 
show. The first three best couples are placed.  
BEST MINOR PUPPY 
All the dogs and bitches awarded „very promising 1st“ in the minor puppy class compete. 
BREEDER´S GROUP 
A breeder can enter his/her breeder´s group of at least 3 and most 5 dogs or bitches of the same breed, 
colour and size, which have been judged at this show. The dogs and bitches don´t have to be owned by the 
breeder, but they must come from the same kennel from at least two different litters, at least two different 
sires or dams. A dog/bitch can only be entered to one breeder´s group. Exhibitors are obliged to let their 
dogs compete in this competition when asked by the breeder.  
BEST PUPPY 
All the dogs and bitches awarded „very promising 1st“ in the puppy class compete. 
VETERAN BEST IN SHOW 
All the dogs and bitches awarded FCI CACIB-V in the veteran class compete. 
HONOUR CLASS BEST IN SHOW 
All the dogs and bitches awarded „excellent 1st“ in the honours class compete. 
BEST OF GROUP JUNIOR (JUNIOR BOG)  
All JUNIOR BOB title holders in the respective groups compete. 
BEST OF GROUP (BOG)  
All BOB title holders in the respective groups compete. 
JUNIOR BEST IN SHOW (JUNIOR BIS)  
All Junior BIG winners compete. 
BEST IN SHOW FCI  
Group Winners (BIG) compete. 
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SKUPINY FCI / FCI GROUPS 
 
1.  Ovčiarske a pastierske psy / Sheepdogs and Cattle Dogs 
2.  Pinče, bradáče, molosoidné plemená a švajčiarske pastierske psy / Pinscher and Schnauzer - Molossoid Breeds - 

Swiss Mountain and Cattle Dogs 
3.  Teriéry / Terriers 
4.  Jazvečíky / Dachshunds 
5.  Špice a pôvodné (primitívne) plemená / Spitz and Primitive types  
6.  Duriče a farbiare / Scenthounds and Related Breeds 
7.  Stavače / Pointing Dogs 
8.  Sliediče, prinášače (retrievery), vodné psy / Retrievers - Flushing Dogs - Water Dogs 
9.  Spoločenské plemená / Companion and Toy Dogs 
10. Chrty / Sighthounds 
Vystavované plemená sú v katalógovej časti zaradené podľa skupín FCI, v rámci skupiny v abecednom poradí podľa 
názvov plemien. 
Plemená nezaradené do uvedených skupín, predbežne uznané FCI a jedince zapísané v „registri“ nemôžu získať FCI 
CACIB. 
 
 
 
 
 
 
 

NARIADENIE FCI - KUPIRÁCIA 
 

Na základe rozhodnutia Generálneho výboru FCI od 1. januára 2025 nie je možné vystavovať na výstavách 
organizovaných pod záštitou FCI kupírované jedince plemien, ktoré možnosť kupirácie uší a/alebo chvosta 
nemajú uvedenú v štandarde plemena. Nariadenie je záväzné pre plemená: 
 

FCI 144 BOXER DEUTSCHER BOXER BOXER 

FCI 183 BRADÁČ MALÝ ZWERGSCHNAUZER MINIATURE SCHNAUZER 

FCI 182 BRADÁČ STREDNÝ SCHNAUZER SCHNAUZER 

FCI 181 BRADÁČ VEĽKÝ RIESENSCHNAUZER GIANT SCHNAUZER 

FCI 343 CANE CORSO CANE CORSO CANE CORSO 

FCI 143 DOBERMAN DOBERMANN DOBERMANN 

FCI 185 MALÝ HLADKOSRSTÝ PINČ ZWERGPINSCHER MINIATURE PINSCHER 

FCI 197 NEAPOLSKÝ MASTIN MASTINO NAPOLETANO NEAPOLITAN MASTIFF 

FCI 235 NEMECKÁ DOGA DEUTSCHE DOGGE GREAT DANE 

FCI 184 PINČ PINSCHER GERMAN PINSCHER 

FCI 147 ROTTWEILER ROTTWEILER ROTTWEILER 
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UDEĽOVANIE FCI CACIB A CAC PODĽA FARIEB, DRUHU OSRSTENIA A VEĽKOSTI JE MOŽNÉ PRI TÝCHTO PLEMENÁCH 

THE FOLLOWING BREEDS HAVE MORE FCI CACIB OR CAC TITLES ACCORDING TO THE COLOR, COAT OR SIZE VARIETY 
 

FCI I.     

Belgický ovčiak / Chien de berger belge CAJC/CAC – FCI CACIB - BOB 

 
1. Groenendael * 

 

2. Laekenois * 

 

3. Malinois * 

 

4. Tervueren * 

Holandský ovčiak / Hollandse Hedershond CAJC/CAC – FCI CACIB - BOB 

 
1. krátkosrstý (short-haired) * 

 

2. hrubosrstý (rough-haired) * 

 

3. dlhosrstý (long-haired) * 

Nemecký ovčiak / Deutscher Schäferhund CAJC/CAC – FCI CACIB - BOB 

 
1. krátkosrstý (short-haired) * 

 

2. dlhosrstý (long-haired) * 

Puli 
 

CAJC/CAC – FCI CACIB - BOB 

 
1. biely (pearl-white) * 

 

2. ostatné farby (others colors) * 

   FCI II.     

Bradáč veľký / Riesenschnauzer CAJC/CAC – FCI CACIB - BOB 

 
1. korenie a soľ (pepper and salt) * 

 2. čierny s čiernou podsadou (pure black with black undercoat) * 

 

3. čierno-strieborný (black-silver) * 

Bradáč stredný / Schnauzer CAJC/CAC – FCI CACIB - BOB 

 
1. korenie a soľ (pepper and salt) * 

 

2. čierny (black) * 

Bradáč malý / Zwergschnauzer CAJC/CAC – FCI CACIB - BOB 

 
1. korenie a soľ (pepper and salt) * 

 

2. čierny (black) * 

 

3. čierno-strieborný (black-silver) * 

 

4. biely (white) * 

Estrelský pastiersky pes / Cao da Serra da Estrela CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. krátkosrstý (short-haired) * 

 

2. dlhosrstý (long-haired) * 

Svätobernardský pes / St. Bernhardshund CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. krátkosrstý (short-haired) * 

 

2. dlhosrstý (long-haired) * 

   FCI IV.     

Jazvečík / Dachshund CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. hladkosrstý štandardný (standard smooth-haired) * 

 

2. dlhosrstý štandardný (standard long-haired) * 

 

3. hrubosrstý štandardný (standard wire-haired) * 

 

4. hladkosrstý trpasličí (miniature smooth-haired) * 

 

5. dlhosrstý trpasličí (miniature long-haired) * 

 

6. hrubosrstý trpasličí (miniature wire-haired) * 

 

7. hladkosrstý králičí (rabbit smooth-haired) * 

 

8. dlhosrstý králičí (rabbit long-haired) * 

 

9. hrubosrstý králičí (rabbit wire-haired) * 

   FCI V.     

Ibizský chrt / Podenco Ibicenco CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. hladkosrstý (smooth-haired) * 

 

2. drsnosrstý (rough-haired) * 

Mexický pes bez srsti / Xoloitzuintle CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. veľký/standard (45-55 cm) * 

 
2. stredný/medium (35-45 cm) * 

 
3. malý/miniature (25-35 cm) * 



  
11 

 
  

Peruánsky pes bez srsti / Perro sin pello del Peru CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. veľký/large (50-65 cm) * 

 

2. stredný/medium (40-50 cm) * 

 

3. malý/miniature (25-40 cm) * 

Portugalský chrt / Podenco portugués CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. veľký krátkosrstý (large smooth-haired) * 

 

2. stredný krátkosrstý (medium smooth-haired) * 

 

3. malý krátkosrstý (miniature smooth-haired) * 

 

4. veľký hrubosrstý (large wire-haired) * 

 

5. stredný hrubosrstý (medium wire-haired) * 

 

6. malý hrubosrstý (miniature wire-haired) * 

   FCI VI.     

Gaskonsko-saintgeoiský durič / Gaskon-saintongeois CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. veľký (grand) * 

 

2. malý (small) * 

Švajčiarsky vysokonohý durič / Schweizerischer Laufhund CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. berný durič (Bernse Hound) * 

 

2. jurský durič (Jura Hound) * 

 

3. luzernský durič (Lucerne Hound) * 

 

4. schwýzsky durič (Schwyz Hound) * 

   FCI VII.     

Weimarský stavač / Weimaraner CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. krátkosrstý (short-haired) * 

 

2. dlhosrstý (long-haired) * 

   FCI IX.     

Čivava / Chihuahua CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. dlhosrstá (long-haired) * 

 

2. krátkosrstá (smooth-haired) * 

Malý kontinentálny španiel / Epagneul nain continental CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
1. papillon * 

 

2. phaléne * 

Ruský toy / Russkiy Toy CAJC/CAC - FCI CACIB - BOB 

 
krátkosrstý (smooth-haired) * 

 

dlhosrstý (longhaired) * 
 

UDEĽOVANIE CAC A FCI CACIB/BOB PRE PLEMENÁ S VIACERÝMI RÁZMI 

CAC AND FCI CACIB/BOB AWARDING FOR BREEDS WITH MULTIPLE VARIETIES 
FCI I.       

Briard / Berger de Brie CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. čierny (black) * 

* 

 

2. plavý a sivý (fawn and grey) * 

FCI II.       

Doberman CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. čierny s pálením (black/tan) * 

* 

 

2. hnedý s pálením (brown/tan) * 

Nemecká doga / Deutsche Dogge CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. žltá (fawn) * 

* 

 

2. pásikavá (brindle) * 
    

 

3. čierna (black) * 

* 

 

4. škvrnitá (harlequin) * 

 5. merle * 
    

 

6. modrá (blue) * * 

Nemecký boxer / Deutscher Boxer CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. zlatý (fawn) * 

* 

 

2. pásikavý (brindle) * 

Malý hladkosrstý pinč / Zwergpinscher CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. červený alebo tmavočerveno-hnedý (stag-red, red-brown to dark red-brown) * * 
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2. čierny s pálením (black with tan markings) * 
    

FCI V.       

Čau-čau / Chow-Chow CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. čierny (black) * 

* 

 

2. červený a ostatní (red ang others) * 

Nemecký špic / Deutscher Spitz CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. nemecký špic vlčí (deutscher wolfsspitz) * * 

    

 

2. nemecký špic veľký biely (deutscher grossspitz weiss) * * 
    

 

3. nemecký špic veľký čierny a hnedý (deutscher grossspitz schwarz-braun) * * 

    

 

4. nemecký špic stredný biely (deutscher mittelspitz weiss) * * 

    

 

5. nemecký špic stredný čierny a hnedý (deutscher mittelspitz schwarz-braun) * * 

    

 

6. nemecký špic stredný ostatné farby (deutscher mittelspitz andersfarbig) * * 

    

 

7. nemecký špic malý biely (deutscher kleinspitz weiss) * * 

    

 

8. nemecký špic malý čierny (deutscher kleinspitz schwarz und braun) * * 

    

 

9. nemecký špic malý ostatné farby (deutscher kleinspitz andersfarbig) * * 

    

 

10. nemecký špic trpasličí (deutscher zwergspitz) / Pomeranian * * 
    

FCI VI.       

Švajčiarsky nízkonohý durič / Schweizerischer Niederlaufhund CAJC/CAC  FCI CACIB/BOB 

 
1. berný durič (Bernse Hound) * 

* 
 

2. jurský durič (Jura Hound) * 

 

3. luzernský durič (Lucerne Hound) * 

 

4. schwýzsky durič (Schwyz Hound) * 

    

FCI VIII.     

Americký kokeršpaniel / American cocker spaniel CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. čierny (black) * 

* 

 

2. ostatní jednofarební (any solid colour other than black (A.S.C.O.B.)) * 

 

3. viacfarební (particolour) * 

Anglický kokeršpaniel / English cocker spaniel CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. čierny (black) * 

* 

 

2. ostatní jednofarební (any solid colour other than black (A.S.C.O.B.)) * 

 

3. viacfarební (particolour) * 
 

FCI IX.       

Cavalier king Charles spaniel CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. tricolour * 

* 
 

2. ruby * 

 

3. blenheim * 

 

4. black and tan * 

Čínsky chocholatý pes / Chinese crested dog CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. bez srsti (hairless) * 

* 

 

2. osrstený (powderpuff) * 

Pudel / Caniche CAJC/CAC FCI CACIB/BOB 

 
1. veľký biely (standard white) * 

* 

 

2. veľký čierny (standard black) * 

 

3. veľký hnedý (standard brown) * 
    

 

4. veľký plavý (standard fawn) * 
* 

 

5. veľký sivý (standard grey) * 
    

 6. veľký ostatné farby (standard other colours) * * 
    

 

7. stredný biely (medium white) * 

* 

 

8. stredný čierny (medium black) * 

 

9. stredný hnedý (medium brown) * 
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10. stredný plavý (medium fawn) * 
* 

 

11. stredný sivý (medium grey) * 
    

 12. stredný ostatné farby (medium other colours) * * 
    

 

13. trpasličí biely (dwarf white) * 

* 

 

14. trpasličí čierny (dwarf black) * 

 

15. trpasličí hnedý (dwarf brown) * 
    

 

16. trpasličí plavý (dwarf fawn) * 
* 

 

17. trpasličí sivý (dwarf grey) * 

     18. trpasličí ostatné farby (dwarf other colours) * * 
    

 

19. toy biely (toy white) * 

* 

 

20. toy čierny (toy black) * 

 

21. toy hnedý (toy brown) * 
    

 

22. toy plavý (toy fawn) * 
* 

 

23. toy sivý (toy grey) * 
 
   

 

 24. toy ostatné farby (toy other colours) * * 
 
 

PLEMENÁ PREDBEŽNE UZNANÉ FCI, KTORÉ NEMÔŽU ZÍSKAŤ ČAKATEĽSTVO FCI CACIB 

PROVISIONALLY ACCEPTED BREEDS, WHICH CANNOT BE AWARDED THE FCI CACIB 
FCI I.   CAJC/CAC BOB 

Austrálsky dobytkársky pes s krátkym chvostom (Australian stumpy tail cattle dog) (351) * * 

Chodský pes (Bohemian Shepherd Dog) (364) * * 

Lancashire Heeler (360) * * 

Miniatúrny americký ovčiak (Miniature american Sheperd) (367) * * 

FCI II.   CAJC/CAC BOB 

Continental Bulldog (369) * * 

Transmontano mastiff (Cao de gado Transmontano) (368) * * 

Romanian Raven Shepherd Dog (Ciobanesc Romanesc Corb) (373) * * 
FCI III.   CAJC/CAC BOB 

Ratonero Valenciano (Valencian terrier) (370) * * 

Ratonero Bodeguero Andaluz (Andalusian terrier, Sherry terrier) (371) * * 

FCI V.   CAJC/CAC BOB 

Anjing Kintamani-Bali (Kintamani-Bali Dog) - (362) * * 

Yakutskaya laika (Yakutian Laika) - (365) * * 

FCI VI.   CAJC/CAC BOB 

Segugio Maremmano (361) * * 

Estónsky durič (Eesti Hagijas) (366) * * 

FCI IX.   CAJC/CAC BOB 

Pražský krysařík (363) 
  

 
1. čierna s pálením (black/tan) * 

* 

 
2. ostatné farby (others colors) * 

FCI X.  CAJC/CAC BOB 

Kazakh Tazy (372) * * 
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MVP / IDS  –  01.03.2025 
 

NAJKRAJŠÍ PÁR / BEST COUPLE 
 

1.  POKROVSKÁ EVA, CZ - AUSTRÁLSKY OVČIAK 
  BUDU HARLEJ I FALLCAT * PAVI MAY UPDATE 2.0 FALLCAT 
2.  BURDIGA HENRICH, SK - ČÍNSKY CHOCHOLATÝ PES BEZ SRSTI 
  FAMRUS MAGNETIC PERSONALITY * FAMRUS ZEST OF CAKE 
3.  DANKOVÁ PATRICIA, SK - FRANCÚZSKY BIŠON 
  CARCASSONE DANCO OF AMBER * ZURI WHITE ANGEL DANCO OF AMBER 
4.  GLINIECKA JANA, PL - JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ 
  ENDLESS ENERGY MISTER ROSARIO * ENDLESS ENERGY MISS LA PLATA 
5.  SLOWIŃSKI MICHAŁ, PL - NEMECKÝ ŠPIC VLČÍ 
  AIKO TULAS * ARYA TULAS 
6.  VŠETIČKA ROMAN, CZ - WEIMARSKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
  DASH D´ARGENTO SUERTE * DARTH FREYA D'ARGENTO SUERTE 
7.  PRZYBYLSKA MONIKA, PL - WELSH CORGI PEMBROKE 
  KRASNOLUDEK GBUREK ALPEJSKIE ZAUROCZENIE * BULLY PRIDE LILU ETERNAL LOVE 
 
 

 

CHOVATEĽSKÁ SKUPINA / BEST BREEDERS GROUP 
 

1.  ZLATÝ RETRIEVER - DIAMOND IN THE HEART - CHOVATEĽ: NÁSADOVÁ KATARÍNA 
2.  WEIMARSKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ - D'ARGENTO SUERTE - CHOVATEĽ: SCHWÄGERL MICHAELA 
3.  AUSTRÁLSKY OVČIAK - FALLCAT - CHOVATEĽ: ŠVEC MARTIN 
4.  SHIKOKU - SOHAKU SOU - CHOVATEĽ: CRAIG ADRIANA 
5.  TIBETAN TERRIER - CLAN OF PAULENS - CHOVATEĽ: PAULENOVÁ BEÁTA 
6.  ZLATÝ RETRIEVER - JOSEPHINE’S HUNTERS - CHOVATEĽ: ÚJJOVÁ  KATALIN 
7.  NOVOFUNDLANDSKÝ PES - DEFINITION OF BEAUTY - CHOVATEĽ: YILMAZ  YAGMUR  
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ZOZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMIEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS – 01.03.2025 

Plemeno   Kruh  Počet  Katalógové číslo 
Breed   Ring  Count  Catalog Nr. 
 
AFFENPINSCHER  9  1  269 - 269 
 OPIČÍ PINČ 
AFGHAN HOUND  2  5  1554 - 1558 
 AFGÁNSKY CHRT 
AIREDALE TERRIER  11  3  565 - 567 
 AIREDALE TERRIER 
AKITA  14A  2  762 - 763 
 AKITA 
ALASKAN MALAMUTE  14A  4  764 - 767 
 ALJAŠSKÝ MALAMUT 
ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE  16A  2  879 - 880 
 ALPSKÝ JAZVEČÍKOVITÝ DURIČ 
AMERICAN AKITA  14A  5  768 - 772 
 AMERICKÁ AKITA 
AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK  17  2  1082 - 1083 
 AMERICKÝ KOKERŠPANIEL ČIERNY 
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR  17  5  1084 - 1088 
 AMERICKÝ KOKERŠPANIEL JEDNOFAREBNÝ 
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS  17  3  1089 - 1091 
 AMERICKÝ KOKERŠPANIEL VIACFAREBNÝ 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  23  13  1649 - 1661 
 AMERICKÝ BEZSRSTÝ TERIÉR 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  12  19  568 - 586 
 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
AMERICAN TOY FOX TERRIER  23  2  1662 - 1663 
 AMERICAN TOY FOX TERRIER 
APPENZELLER SENNENHUND  24  1  270 - 270 
 APENZELSKÝ SALAŠNÍCKY PES 
AUSTRALIAN CATTLEDOG  2  3  1 - 3 
 AUSTRÁLSKY DOBYTKÁRSKY PES 
AUSTRALIAN KELPIE  3  1  4 - 4 
 AUSTRÁLSKA KELPIE 
AUSTRALIAN SHEPHERD  5  41  5 - 45 
 AUSTRÁLSKY OVČIAK 
AUSTRALIAN SILKY TERRIER  11  1  587 - 587 
 AUSTRALIAN SILKY TERRIER 
BARBET  17  1  1092 - 1092 
 BARBET 
BASENJI  14A  8  773 - 780 
 BASENJI 
BASSET ARTÉSIEN NORMAND  16A  1  881 - 881 
 BASSET ARTÉSIEN NORMAND 
BASSET BLEU DE GASCOGNE  16A  2  882 - 883 
 MODRÝ GASKOŇSKÝ BASET 
BASSET HOUND  16A  5  884 - 888 
 BASSET HOUND 
BEAGLE  9  14  889 - 902 
 BEAGLE 
BEARDED COLLIE  6  10  46 - 55 
 BEARDED COLLIE 
BEAUCERON  3  3  56 - 58 
 BEAUCERON 
BEDLINGTON TERRIER  11  4  588 - 591 
 BEDLINGTON TERRIER 
BERGER BLANC SUISSE  7  11  59 - 69 
 BIELY ŠVAJČIARSKY OVČIAK 
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS  6  10  70 - 79 
 BRIARD PLAVÝ ŠEDÝ 
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE  6  4  80 - 83 
 BRIARD ČIERNY 
BERGER DE PICARDIE  7  1  84 - 84 
 PIKARDSKÝ OVČIAK 
BERNER SENNENHUND  8  28  271 - 298 
 BERNSKÝ SALAŠNÍCKY PES 
BICHON Á POIL FRISÉ  21  11  1252 - 1262 
 FRANCÚZSKY BIŠON 
BICHON HAVANAIS  20  6  1263 - 1268 
 HAVANSKÝ PSÍK 
BIEWER YORKSHIRE TERRIER  23  5  1664 - 1668 
 BIEWER YORKSHIRE TERRIER 
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BLACK AND TAN COONHOUND  16A  1  903 - 903 
 BLACK AND TAN COONHOUND 
BOERBOEL  23  5  1669 - 1673 
 BOERBOEL 
BORDER COLLIE  6  24  85 - 108 
 BORDER COLLIE 
BORDER TERRIER  11  7  592 - 598 
 BORDER TERRIER 
BORZOI  2  13  1559 - 1571 
 RUSKÝ CHRT 
BOSTON TERRIER  21  15  1269 - 1283 
 BOSTON TERRIER 
BOULEDOGUE FRANCAIS  23  22  1284 - 1305 
 FRANCÚZSKY BULDOČEK 
BRACCO ITALIANO  18  2  965 - 966 
 TALIANSKY KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
BULLDOG  9  6  299 - 304 
 BULLDOG 
BULLMASTIFF  9  10  305 - 314 
 BULLMASTIFF 
BULL TERRIER  12  8  599 - 606 
 BULL TERRIER 
BULL TERRIER MINIATURE  12  11  607 - 617 
 BULL TERRIER MINIATURE 
CAIRN TERRIER  11  2  618 - 619 
 CAIRN TERRIER 
CANE CORSO  8  9  315 - 323 
 CANE CORSO 
CANICHE GRAND BLANC  24  4  1306 - 1309 
 PUDEL VEĽKÝ BIELY 
CANICHE GRAND NOIR  24  7  1310 - 1316 
 PUDEL VEĽKÝ ČIERNY 
CANICHE GRAND FAWN  24  4  1317 - 1320 
 PUDEL VEĽKÝ PLAVÝ 
CANICHE GRAND GRIS  24  5  1321 - 1325 
 PUDEL VEĽKÝ STRIEBORNÝ 
CANICHE MOYEN BLANC  24  2  1326 - 1327 
 PUDEL STREDNÝ BIELY 
CANICHE MOYEN NOIR  24  5  1328 - 1332 
 PUDEL STREDNÝ ČIERNY 
CANICHE MOYEN MARRON  24  1  1333 - 1333 
 PUDEL STREDNÝ HNEDÝ 
CANICHE MOYEN FAWN  24  5  1334 - 1338 
 PUDEL STREDNÝ PLAVÝ 
CANICHE MOYEN GRIS  24  2  1339 - 1340 
 PUDEL STREDNÝ STRIEBORNÝ 
CANICHE NAIN BLANC  24  3  1341 - 1343 
 PUDEL TRPASLIČÍ BIELY 
CANICHE NAIN NOIR  24  7  1344 - 1350 
 PUDEL TRPASLIČÍ ČIERNY 
CANICHE NAIN MARRON  24  1  1351 - 1351 
 PUDEL TRPASLIČÍ HNEDÝ 
CANICHE NAIN FAWN  24  6  1352 - 1357 
 PUDEL TRPASLIČÍ PLAVÝ 
CANICHE NAIN GRIS  24  4  1358 - 1361 
 PUDEL TRPASLIČÍ STRIEBORNÝ 
CANICHE NAIN AUTRES COULEURS  24  1  1362 - 1362 
 PUDEL TRPASLIČÍ VIACFAREBNÝ 
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC  24  4  1363 - 1366 
 PUDEL MINIATÚRNY (TOY) BIELY 
CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR  24  2  1367 - 1368 
 PUDEL MINIATÚRNY (TOY) ČIERNY 
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN  24  2  1369 - 1370 
 PUDEL MINIATÚRNY (TOY) PLAVÝ 
CANICHE MINIATURE (TOY) GRIS  24  3  1371 - 1373 
 PUDEL MINIATÚRNY (TOY) STRIEBORNÝ 
CAO DE AQUA PORTUGUÉS  19  4  1093 - 1096 
 PORTUGALSKÝ VODNÝ PES 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)  22  9  1374 - 1382 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN) 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)  22  14  1383 - 1396 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM) 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)  22  4  1397 - 1400 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY) 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)  22  4  1401 - 1404 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR) 
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ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  3  23  109 - 131 
 ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK 
ČESKÝ FOUSEK  18  1  967 - 967 
 ČESKÝ FÚZAČ 
ČESKÝ TERIÉR  11  1  620 - 620 
 ČESKÝ TERIÉR 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER  17  1  1097 - 1097 
 CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL  3  4  132 - 135 
 BELGICKÝ OVČIAK - GROENENDAEL 
CHIEN DE BERGER BELGE - LAKENOIS  3  1  136 - 136 
 BELGICKÝ OVČIAK - LAEKENOIS 
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS  3  11  137 - 147 
 BELGICKÝ OVČIAK - MALINOIS 
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN  3  7  148 - 154 
 BELGICKÝ OVČIAK - TERVUEREN 
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRÉNÉES  10  5  324 - 328 
 PYRENEJSKÝ HORSKÝ PES 
CHIEN DE SAINT-HUBERT  16A  1  904 - 904 
 BLOODHOUND 
CHIHUAHUA LONG-HAIRED  4A  21  1405 - 1425 
 ČIVAVA DLHOSRSTÁ 
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED  4A  11  1426 - 1436 
 ČIVAVA KRÁTKOSRSTÁ 
CHIN  22  2  1437 - 1438 
 JAPONSKÝ ŠPANIEL 
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS  21  12  1439 - 1450 
 ČÍNSKY CHOCHOLATÝ PES BEZ SRSTI 
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF  21  6  1451 - 1456 
 ČÍNSKY CHOCHOLATÝ PES DLHOSRSTÝ 
CHODSKÝ PES  7  3  155 - 157 
 CHODSKÝ PES 
CHOW-CHOW BLACK  14A  2  781 - 782 
 ČAU-ČAU ČIERNY 
CHOW-CHOW RED AND OTHERS  14A  2  783 - 784 
 ČAU-ČAU ČERVENÝ A OSTATNÍ 
CIMARRÓN URUGUAYO  24  1  329 - 329 
 CIMARRÓN URUGUAYO 
CIRNECO DELL´ETNA  14A  1  785 - 785 
 CIRNECO DELL´ETNA 
COLLIE ROUGH  2  12  158 - 169 
 ŠKÓTSKY OVČIAK DLHOSRSTÝ 
COLLIE SMOOTH  2  3  170 - 172 
 ŠKÓTSKY OVČIAK KRÁTKOSRSTÝ 
CONTINENTAL BULLDOG  24  2  330 - 331 
 CONTINENTAL BULLDOG 
COTON DE TULÉAR  22  1  1457 - 1457 
 COTON DE TULÉAR 
DACHSHUND KURZHAAR  13  11  718 - 728 
 JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ 
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG  13  5  729 - 733 
 JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ 
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN  13  4  734 - 737 
 JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLIČÍ 
DACHSHUND LANGHAAR  13  2  738 - 739 
 JAZVEČÍK DLHOSRSTÝ 
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG  13  7  740 - 746 
 JAZVEČÍK DLHOSRSTÝ TRPASLIČÍ 
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN  13  2  747 - 748 
 JAZVEČÍK DLHOSRSTÝ KRÁLIČÍ 
DACHSHUND RAUHHAAR  13  9  749 - 757 
 JAZVEČÍK HRUBOSRSTÝ 
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG  13  2  758 - 759 
 JAZVEČÍK HRUBOSRSTÝ TRPASLIČÍ 
DACHSHUND RAUHHAAR KANINCHEN  13  2  760 - 761 
 JAZVEČÍK HRUBOSRSTÝ KRÁLIČÍ 
DALMATINSKI PAS  17  20  905 - 924 
 DALMATÍNSKY PES 
DANDIE DINMONT TERRIER  11  1  621 - 621 
 DANDIE DINMONT TERRIER 
DANSK-SVENSK GARDSHUND  24  1  332 - 332 
 DANSK-SVENSK GARDSHUND 
DEERHOUND  2  4  1572 - 1575 
 ŠKÓTSKY JELENÍ PES 
DEUTSCHE DOGGE GELB  8  3  333 - 335 
 NEMECKÁ DOGA ŽLTÁ 



  
18 

 
  

DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ  8  14  336 - 349 
 NEMECKÁ DOGA ČIERNA 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT  8  8  350 - 357 
 NEMECKÁ DOGA ŠKVRNITÁ 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-GRAU GEFLECKT  8  1  358 - 358 
 NEMECKÁ DOGA MERLE 
DEUTSCHE DOGGE BLAU  8  6  359 - 364 
 NEMECKÁ DOGA MODRÁ 
DEUTSCHER WOLFSSPITZ  15  5  786 - 790 
 NEMECKÝ ŠPIC VLČÍ 
DEUTSCHER BOXER GELB  9  3  365 - 367 
 BOXER ZLATÝ 
DEUTSCHER BOXER GESTROMT  9  8  368 - 375 
 BOXER PÁSIKAVÝ 
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN  15  4  791 - 794 
 NEMECKÝ ŠPIC MALÝ NOVÉ FARBY 
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN  15  2  795 - 796 
 NEMECKÝ ŠPIC MALÝ ČIERNY A HNEDÝ 
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND  18  2  968 - 969 
 NEMECKÝ DRÔTOSRSTÝ STAVAČ 
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)  15  14  797 - 810 
 NEMECKÝ ŠPIC TRPASLIČÍ (POMERANIAN) 
DEUTSCHER JAGDTERRIER  11  1  622 - 622 
 DEUTSCHER JAGDTERRIER 
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND  14B  12  970 - 981 
 NEMECKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
DEUTSCHER PINSCHER  10  4  376 - 379 
 NEMECKÝ PINČ 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND KURZHAARIG  3  2  173 - 174 
 NEMECKÝ OVČIAK KRÁTKOSRSTÝ 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND LANGHAARIG  3  3  175 - 177 
 NEMECKÝ OVČIAK DLHOSRSTÝ 
DEUTSCHER WACHTELHUND  19  3  1098 - 1100 
 NEMECKÝ PREPELIČIAR 
DOBERMANN BRAUN UND ROT  5  4  380 - 383 
 DOBERMAN HNEDÝ S PÁLENÍM 
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT  5  12  384 - 395 
 DOBERMAN ČIERNY S PÁLENÍM 
DOGO ARGENTINO  5  2  396 - 397 
 ARGENTÍNSKA DOGA 
DOGUE DE BORDEAUX  5  5  398 - 402 
 BORDEAUXSKÁ DOGA 
DO-KHYI  10  9  403 - 411 
 TIBETSKÁ DOGA 
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK  19  8  1101 - 1108 
 ANGLICKÝ KOKERŠPANIEL ČIERNY 
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR  19  7  1109 - 1115 
 ANGLICKÝ KOKERŠPANIEL JEDNOFAREBNÝ 
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS  19  12  1116 - 1127 
 ANGLICKÝ KOKERŠPANIEL VIACFAREBNÝ 
ENGLISH POINTER  18  3  982 - 984 
 ANGLICKÝ POINTER 
ENGLISH SETTER  18  12  985 - 996 
 ANGLICKÝ SETER 
ENGLISH SPRINGER SPANIEL  17  9  1128 - 1136 
 ANGLICKÝ ŠPRINGERŠPANIEL 
ENTLEBUCHER SENNENHUND  24  5  412 - 416 
 ENTLEBUŠSKÝ SALAŠNÍCKY PES 
ERDÉLYI KOPÓ  16A  1  925 - 925 
 ERDÉLYI KOPÓ 
FILA BRASILEIRO  5  2  417 - 418 
 BRAZÍLSKA FILA 
FLAT COATED RETRIEVER  19  22  1137 - 1158 
 FLAT COATED RETRIEVER 
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)  11  5  623 - 627 
 FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ) 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  11  3  628 - 630 
 FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ) 
GALGO ESPANOL  2  1  1576 - 1576 
 ŠPANIELSKÝ CHRT 
GOLDEN RETRIEVER  4B  39  1159 - 1197 
 ZLATÝ RETRIEVER 
GORDON SETTER  18  9  997 - 1005 
 GORDON SETTER 
GOS D´ATURA CATALÁ  7  1  178 - 178 
 KATALÁNSKY OVČIAK 
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GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN  16A  1  926 - 926 
 VEĽKÝ HRUBOSRSTÝ VENDÉNSKY BASET 
GRIFFON BELGE  21  7  1458 - 1464 
 BELGICKÝ GRIFON 
GRIFFON BRUXELLOIS  21  4  1465 - 1468 
 BRUSELSKÝ GRIFON 
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND  24  10  419 - 428 
 VEĽKÝ ŠVAJČIARSKY SALAŠNÍCKY PES 
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE  7  2  179 - 180 
 HOLANDSKÝ OVČIAK KRÁTKOSRSTÝ 
HOVAWART  5  11  429 - 439 
 HOVAWART 
IRISH RED AND WHITE SETTER  18  2  1006 - 1007 
 ÍRSKY SETER ČERVENO-BIELY 
IRISH RED SETTER  18  16  1008 - 1023 
 ÍRSKY SETER ČERVENÝ 
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER  11  6  631 - 636 
 IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 
IRISH WOLFHOUND  1  10  1577 - 1586 
 ÍRSKY VLKODAV 
JACK RUSSELL TERRIER  12  11  637 - 647 
 JACK RUSSELL TERRIER 
KANGAL COBAN KÖPEGI  9  1  440 - 440 
 KANGAL COBAN KÖPEGI 
KARJALANKARHUKOIRA  15  1  811 - 811 
 KARELSKÝ MEDVEDÍ PES 
KING CHARLES SPANIEL  22  1  1469 - 1469 
 KING CHARLES SPANIEL 
KLEINER MÜNSTERLÄNDER VORSTEHHUND  18  5  1024 - 1028 
 MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ STAVAČ 
KOOIKERHONDJE  17  4  1198 - 1201 
 KOOIKERHONDJE 
KOREA JINDO DOG  15  1  812 - 812 
 KÓREJSKÝ JINDO DOG 
LABRADOR RETRIEVER  20  26  1202 - 1227 
 LABRADOR RETRIEVER 
LAGOTTO ROMAGNOLO  19  13  1228 - 1240 
 LAGOTTO ROMAGNOLO 
LAIKA YAKUTSKAYA  15  1  813 - 813 
 LAIKA YAKUTSKAYA 
LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA  15  1  814 - 814 
 LAJKA ZÁPADOSIBÍRSKA 
LAKELAND TERRIER  11  3  648 - 650 
 LAKELAND TERRIER 
LANDSEER  10  5  441 - 445 
 LANDSEER 
LEONBERGER  10  11  446 - 456 
 LEONBERGER 
LHASA APSO  21  2  1470 - 1471 
 LHASA APSO 
LOUISIANA CATAHOULA  23  4  1674 - 1677 
 LOUISIANSKÝ LEOPARDÍ PES 
MAGYAR AGAR  2  1  1587 - 1587 
 MAĎARSKÝ CHRT 
MALTESE  20  7  1472 - 1478 
 MALTÉZSKY PSÍK 
MANCHESTER TERRIER  11  1  651 - 651 
 MANCHESTER TERRIER 
MASTÍN ESPAŇOL  10  2  457 - 458 
 ŠPANIELSKY MASTIN 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD  6  13  181 - 193 
 MINIATÚRNY AMERICKÝ OVČIAK 
MOPS (PUG)  23  11  1479 - 1489 
 MOPS (PUG) 
MOSKOVSKAJA STOROŽEVAJA SOBAKA  23  1  1678 - 1678 
 MOSKOVSKÝ STRÁŽNY PES 
MUDI  3  2  194 - 195 
 MUDI 
NEWFOUNDLAND  10  12  459 - 470 
 NOVOFUNDLANDSKÝ PES 
NIHON SUPITTSU  15  1  815 - 815 
 JAPONSKÝ ŠPIC 
NORFOLK TERRIER  11  1  652 - 652 
 NORFOLK TERRIER 
NORWICH TERRIER  11  1  653 - 653 
 NORWICH TERRIER 
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NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER  17  6  1241 - 1246 
 NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
ODEŠSKAJA DOMAŠNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS)  23  1  1679 - 1679 
 ODEŠSKAJA DOMAŠNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS) 
OLD ENGLISH SHEEPDOG  6  5  196 - 200 
 BOBTAIL 
PARSON RUSSELL TERRIER  11  4  654 - 657 
 PARSON RUSSELL TERRIER 
PATTERDALE TERRIER  23  1  1680 - 1680 
 PATTERDALE TERRIER 
PEKINGESE  21  11  1490 - 1500 
 PEKINSKÝ PALÁCOVÝ PSÍK 
PERRO DE AGUA ESPANOL  17  3  1247 - 1249 
 ŠPANIELSKY VODNÝ PES 
PERRO DOGO MALLORQUÍN (CA DE BOU)  10  2  471 - 472 
 PERRO DOGO MALLORQUÍN 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ GRANDE  2  2  816 - 817 
 PERUÁNSKY NAHÁČ VEĽKÝ 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ PEQUEŇO  2  1  818 - 818 
 PERUÁNSKY NAHÁČ MALÝ 
PETIT BRABANCON  21  5  1501 - 1505 
 BRABANTSKÝ GRIFON 
PETIT CHIEN LION  20  3  1506 - 1508 
 LEVÍČEK 
PHARAOH HOUND  15  3  819 - 821 
 FARAÓNSKY CHRT 
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO  2  15  1588 - 1602 
 TALIANSKY CHRTÍK 
PODENCO IBICENCO ROUGH HAIRED  15  1  822 - 822 
 IBIZSKÝ CHRT HRUBOSRSTÝ 
PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED  15  2  823 - 824 
 IBIZSKÝ CHRT KRÁTKOSRSTÝ 
PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH  15  1  825 - 825 
 PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY  3  2  201 - 202 
 POĽSKÝ NÍŽINNÝ OVČIAK 
PORCELAINE  17  3  927 - 929 
 PORCELAINE 
PAPILLON  22  16  1509 - 1524 
 PAPILLON 
PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK BLACK & TAN  23  2  1525 - 1526 
 PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK ČIERNY S PÁLENÍM 
PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK OTHER COLOURS  23  1  1527 - 1527 
 PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK OSTATNÉ FARBY 
PULI OTHER COLOURS  3  2  203 - 204 
 PULI OSTATNÉ FARBY 
PUMI  3  3  205 - 207 
 PUMI 
RHODESIAN RIDGEBACK  16A  30  930 - 959 
 RODÉZSKY RIDŽBEK 
ROTTWEILER  10  7  473 - 479 
 ROTTWEILER 
RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  1  18  1029 - 1046 
 MAĎARSKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER  10  6  480 - 485 
 RUSKÝ ČIERNY TERIÉR 
RUSSKIY TOY LONG-HAIRED  20  2  1528 - 1529 
 RUSKÝ TOY DLHOSRSTÝ 
SAARLOOSWOLFHOND  7  3  208 - 210 
 SARLOSKÝ VLČIAK 
SALUKI  2  11  1603 - 1613 
 SALUKI 
SAMOYED  15  20  826 - 845 
 SAMOYED 
SARPLANINAC  5  1  486 - 486 
 ŠARPLANINSKÝ PASTIERSKY PES 
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ  7  2  487 - 488 
 BRADÁČ VEĽKÝ KORENIE A SOĽ 
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ  7  8  489 - 496 
 BRADÁČ VEĽKÝ ČIERNY 
SCHNAUZER PFEFFERSALZ  7  9  497 - 505 
 BRADÁČ STREDNÝ KORENIE A SOĽ 
SCHNAUZER SCHWARZ  7  6  506 - 511 
 BRADÁČ STREDNÝ ČIERNY 
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ  7  3  512 - 514 
 BRADÁČ MALÝ KORENIE A SOĽ 
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ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ  7  10  515 - 524 
 BRADÁČ MALÝ ČIERNY 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER  7  9  525 - 533 
 BRADÁČ MALÝ ČIERNOSTRIEBORNÝ 
ZWERGSCHNAUZER WEISS  7  4  534 - 537 
 BRADÁČ MALÝ BIELY 
SCHIPPERKE  2  1  211 - 211 
 ŠIPERKA 
SCOTTISH TERRIER  11  5  658 - 662 
 SCOTTISH TERRIER 
SEALYHAM TERRIER  11  3  663 - 665 
 SEALYHAM TERRIER 
SHAR-PEI  5  3  538 - 540 
 SHAR-PEI 
SHETLAND SHEEPDOG  7  21  212 - 232 
 ŠETLANDSKÝ OVČIAK (ŠELTIA) 
SHIBA  14A  10  846 - 855 
 SHIBA 
SHIH TZU  20  13  1530 - 1542 
 SHIH TZU 
SHIKOKU  15  5  856 - 860 
 SHIKOKU 
SIBERIAN HUSKY  14A  7  861 - 867 
 SIBERIAN HUSKY 
SKYE TERRIER  11  1  666 - 666 
 SKYE TERRIER 
SLOUGHI  2  1  1614 - 1614 
 ARABSKÝ CHRT 
SLOVENSKÝ ČUVAČ  6  6  233 - 238 
 SLOVENSKÝ ČUVAČ 
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ  18  6  1047 - 1052 
 SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ 
SLOVENSKÝ KOPOV  16B  4  960 - 963 
 SLOVENSKÝ KOPOV 
SPINONE ITALIANO  18  5  1053 - 1057 
 SPINONE ITALIANO 
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA  10  9  541 - 549 
 STREDOÁZIJSKÝ OVČIAK 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  12  27  667 - 693 
 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG  9  3  550 - 552 
 SVÄTOBERNARDSKÝ PES DLHOSRSTÝ 
STEIRISCHE RAUHHAARBRACKE  16A  1  964 - 964 
 ŠTAJERSKÝ DURIČ 
SUOMENLAPINKOIRA  15  1  868 - 868 
 FÍNSKY LAPPHUND 
TATRANSKÝ DURIČ  23  2  1681 - 1682 
 TATRANSKÝ DURIČ 
TERRIER BRAZILEIRO  11  2  694 - 695 
 TERRIER BRAZILEIRO 
THAI RIDGEBACK DOG  15  4  869 - 872 
 THAJSKÝ RIDŽBEK 
TIBETAN SPANIEL  22  2  1543 - 1544 
 TIBETSKÝ ŠPANIEL 
TIBETAN TERRIER  22  9  1545 - 1553 
 TIBETAN TERRIER 
TORNJAK  10  6  553 - 558 
 TORNJAK 
TOSA  10  3  559 - 561 
 TOSA 
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA  23  2  1683 - 1684 
 VÝCHODOEURÓPSKY OVČIAK 
WEIMARANER KURZHAAR  1  22  1058 - 1079 
 WEIMARSKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
WEIMARANER LANGHAAR  1  2  1080 - 1081 
 WEIMARSKÝ DLHOSRSTÝ STAVAČ 
WELSH CORGI CARDIGAN  18  10  239 - 248 
 WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE  18  20  249 - 268 
 WELSH CORGI PEMBROKE 
WELSH SPRINGER SPANIEL  19  2  1250 - 1251 
 WELŠSKÝ ŠPRINGERŠPANIEL 
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  11  8  696 - 703 
 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
WHIPPET  1  34  1615 - 1648 
 WHIPPET 
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WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)  23  3  1685 - 1687 
 WHIPPET DLHOSRSTÝ 
XOLOITZCUINTLE STANDARD  15  5  873 - 877 
 MEXICKÝ NAHÁČ VEĽKÝ 
XOLOITZCUINTLE INTERMEDIATE  15  1  878 - 878 
 MEXICKÝ NAHÁČ STREDNÝ 
YORKSHIRE TERRIER  11  14  704 - 717 
 YORKSHIRE TERRIER 
ZWERGPINSCHER  ROT  9  1  562 - 562 
 MALÝ HLADKOSRSTÝ PINČ ČERVENÝ 
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT  9  2  563 - 564 
 MALÝ HLADKOSRSTÝ PINČ ČIERNY S PÁLENÍM 
 
POČET PLEMIEN/NUMBER OF BREEDS: 269  POČET PSOV/NUMBER OF DOGS:  1687 
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POSUDZOVATELIA SÚŤAŽÍ V ZÁVEREČNOM KRUHU / FINAL RING JUDGES – 01.03.2025 
 

JUNIOR HANDLING Pisoňová Nikol, SK 

Veľká národná cena 
Grand Prix National breeds 

Piskay Vladimír, SK 

Najkrajší pár psov 
Best couple 

Bartošová Daniela, SK 

Najkrajší mladší dorast 
Best Minor Puppy 

Hradská Dominika, SK 

Súťaž chovateľských skupín 
Best Breeder´s Group 

Šuster Jozef, SK 

Najkrajší dorast  
Best Puppy 

Stloukalová Viera, SK 

Najkrajší veterán 
Best Veteran 

Čerešňáková Katarína, SK 

Víťaz čestnej triedy 
Best of Honour Class 

Bartovič Adam, SK 

SÚŤAŽ O VÍŤAZA SKUPINY FCI MLADÝCH / BEST IN FCI GROUP JUNIOR 

1. skupina/Group Harsányi Péter, HU 

 2. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 3. skupina/Group Harsányi Péter, HU 

 4. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 5. skupina/Group Harsányi Péter, HU 

 6. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 7. skupina/Group Harsányi Péter, HU 

8. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 9. skupina/Group Harsányi Péter, HU 

10. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

SÚŤAŽ O VÍŤAZA SKUPINY FCI / BEST IN FCI GROUP  

1. skupina/Group Tesics György, HU 

 2. skupina/Group Nodalli Bruno, IT 

 3. skupina/Group Šinko Štefan, SI 

 4. skupina/Group Orcsik István, RS 

 5. skupina/Group Mikolková Zuzana, SK 

 6. skupina/Group Frnčová Lenka, CZ 

 7. skupina/Group Staviarska Viera, SK 

 8. skupina/Group Konderla Žofia, PL 

 9. skupina/Group Nodalli Bruno, IT 

10. skupina/Group Harsányi Péter, HU 

JUNIOR BIS RIDARČÍKOVÁ GABRIELA, SK 

VÍŤAZ VÝSTAVY / BEST IN SHOW JURSA JOZEF, SK 
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ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS – 01.03.2025 
 

Kruh/Ring  1   Rozhodca/Judge: LOZIĆ ŽELJKO, RS           Hala/Hall B0 
RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  18  1029 - 1046   9.30 
WEIMARANER KURZHAAR  22  1058 - 1079 
WEIMARANER LANGHAAR  2  1080 - 1081 
IRISH WOLFHOUND  10  1577 - 1586   11.00 
WHIPPET  34  1615 - 1648 
Spolu / Total  86 
 

Kruh/Ring  2   Rozhodca/Judge: TESICS GYÖRGY, HU          Hala/Hall B0 
AUSTRALIAN CATTLEDOG  3  1 - 3     9.30 
COLLIE ROUGH  12  158 - 169 
COLLIE SMOOTH  3  170 - 172 
SCHIPPERKE  1  211 - 211 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ GRANDE  2  816 - 817 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ PEQUEŇO  1  818 - 818 
AFGHAN HOUND  5  1554 - 1558   10.30 
BORZOI  13  1559 - 1571 
DEERHOUND  4  1572 - 1575 
GALGO ESPANOL  1  1576 - 1576 
MAGYAR AGAR  1  1587 - 1587 
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO  15  1588 - 1602 
SALUKI  11  1603 - 1613 
SLOUGHI  1  1614 - 1614 
Spolu / Total  73 
 

Kruh/Ring  3   Rozhodca/Judge: FRNČO LADISLAV, CZ          Hala/Hall B0 
AUSTRALIAN KELPIE  1  4 - 4     9.30 
BEAUCERON  3  56 - 58 
ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  23  109 - 131 
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL  4  132 - 135    10.30 
CHIEN DE BERGER BELGE - LAKENOIS  1  136 - 136 
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS  11  137 - 147 
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN  7  148 - 154 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND KURZHAARIG  2  173 - 174 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND LANGHAARIG  3  175 - 177 
MUDI  2  194 - 195 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY  2  201 - 202 
PULI OTHER COLOURS  2  203 - 204 
PUMI  3  205 - 207 
Spolu / Total  64 
 

Kruh/Ring  4A   Rozhodca/Judge: ŠUSTER JOZEF, SK           Hala/Hall B0 
CHIHUAHUA LONG-HAIRED  21  1405 - 1425   9.30 
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED  11  1426 - 1436 
Spolu / Total  32 
 

Kruh/Ring  4B   Rozhodca/Judge: BARTOŠOVÁ DANIELA, SK         Hala/Hall B0 
GOLDEN RETRIEVER  39  1159 - 1197   11.00 
Spolu / Total  39 
 

Kruh/Ring  5   Rozhodca/Judge: HARSÁNYI PÉTER, HU          Hala/Hall B0 
AUSTRALIAN SHEPHERD  41  5 - 45    9.30 
DOBERMANN BRAUN UND ROT  4  380 - 383 
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT  12  384 - 395 
DOGO ARGENTINO  2  396 - 397    11.30 
DOGUE DE BORDEAUX  5  398 - 402 
FILA BRASILEIRO  2  417 - 418 
HOVAWART  11  429 - 439 
SARPLANINAC  1  486 - 486 
SHAR-PEI  3  538 - 540 
Spolu / Total  81 
 

Kruh/Ring  6   Rozhodca/Judge: HELDOVÁ SOŇA, SK          Hala/Hall B0 
BEARDED COLLIE  10  46 - 55    9.30 
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS  10  70 - 79 
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE  4  80 - 83 
BORDER COLLIE  24  85 - 108    10.30 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD  13  181 - 193 
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OLD ENGLISH SHEEPDOG  5  196 - 200 
SLOVENSKÝ ČUVAČ  6  233 - 238 
Spolu / Total  72 
 

Kruh/Ring  7   Rozhodca/Judge: PISKAY VLADIMÍR, SK          Hala/Hall B0 
BERGER BLANC SUISSE  11  59 - 69    9.30 
BERGER DE PICARDIE  1  84 - 84 
CHODSKÝ PES  3  155 - 157 
GOS D´ATURA CATALÁ  1  178 - 178 
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE  2  179 - 180 
SAARLOOSWOLFHOND  3  208 - 210 
SHETLAND SHEEPDOG  21  212 - 232 
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ  2  487 - 488 
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ  8  489 - 496 
SCHNAUZER PFEFFERSALZ  9  497 - 505    11.30 
SCHNAUZER SCHWARZ  6  506 - 511 
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ  3  512 - 514 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ  10  515 - 524 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER  9  525 - 533 
ZWERGSCHNAUZER WEISS  4  534 - 537 
Spolu / Total  93 
 

Kruh/Ring  8   Rozhodca/Judge: ČEREŠŇÁKOVÁ KATARÍNA, SK        Hala/Hall B2 
BERNER SENNENHUND  28  271 - 298    9.30 
CANE CORSO  9  315 - 323 
DEUTSCHE DOGGE GELB  3  333 - 335    11.00 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ  14  336 - 349 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT  8  350 - 357 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-GRAU GEFLECKT  1  358 - 358 
DEUTSCHE DOGGE BLAU  6  359 - 364 
Spolu / Total  69 
 

Kruh/Ring  9   Rozhodca/Judge: RIDARČÍKOVÁ GABRIELA, SK        Hala/Hall B2 
AFFENPINSCHER  1  269 - 269    9.30 
BULLDOG  6  299 - 304 
BULLMASTIFF  10  305 - 314 
DEUTSCHER BOXER GELB  3  365 - 367 
DEUTSCHER BOXER GESTROMT  8  368 - 375 
KANGAL COBAN KÖPEGI  1  440 - 440 
ST. BERNHARDSHUND LANGHAARIG  3  550 - 552 
ZWERGPINSCHER  ROT  1  562 - 562    10.30 
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT  2  563 - 564 
BEAGLE  14  889 - 902 
Spolu / Total  49 
 

Kruh/Ring  10   Rozhodca/Judge: ORCSIK ISTVÁN, RS           Hala/Hall B2 
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRÉNÉES  5  324 - 328    9.30 
DEUTSCHER PINSCHER  4  376 - 379 
DO-KHYI  9  403 - 411 
LANDSEER  5  441 - 445 
LEONBERGER  11  446 - 456 
MASTÍN ESPAŇOL  2  457 - 458 
NEWFOUNDLAND  12  459 - 470 
PERRO DOGO MALLORQUÍN (CA DE BOU)  2  471 - 472 
ROTTWEILER  7  473 - 479    11.30 
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER  6  480 - 485 
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA  9  541 - 549 
TORNJAK  6  553 - 558 
TOSA  3  559 - 561 
Spolu / Total  81 
 

Kruh/Ring  11   Rozhodca/Judge: CWIECEKOVÁ ANNA, SK         Hala/Hall B2 
AIREDALE TERRIER  3  565 - 567    9.30 
AUSTRALIAN SILKY TERRIER  1  587 - 587 
BEDLINGTON TERRIER  4  588 - 591 
BORDER TERRIER  7  592 - 598 
CAIRN TERRIER  2  618 - 619 
ČESKÝ TERIÉR  1  620 - 620 
DANDIE DINMONT TERRIER  1  621 - 621 
DEUTSCHER JAGDTERRIER  1  622 - 622 
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)  5  623 - 627 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  3  628 - 630 
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IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER  6  631 - 636 
LAKELAND TERRIER  3  648 - 650 
MANCHESTER TERRIER  1  651 - 651 
NORFOLK TERRIER  1  652 - 652 
NORWICH TERRIER  1  653 - 653 
PARSON RUSSELL TERRIER  4  654 - 657    11.00 
SCOTTISH TERRIER  5  658 - 662 
SEALYHAM TERRIER  3  663 - 665 
SKYE TERRIER  1  666 - 666 
TERRIER BRAZILEIRO  2  694 - 695 
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  8  696 - 703 
YORKSHIRE TERRIER  14  704 - 717 
Spolu / Total  77 
 

Kruh/Ring  12   Rozhodca/Judge: ŠINKO ŠTEFAN, SI           Hala/Hall B2 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  19  568 - 586    9.30 
BULL TERRIER  8  599 - 606 
BULL TERRIER MINIATURE  11  607 - 617 
JACK RUSSELL TERRIER  11  637 - 647    11.00 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  27  667 - 693 
Spolu / Total  76 
 

Kruh/Ring  13   Rozhodca/Judge: UHLÍKOVÁ MONIKA, SK         Hala/Hall B2 
DACHSHUND KURZHAAR  11  718 - 728    9.30 
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG  5  729 - 733 
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN  4  734 - 737 
DACHSHUND LANGHAAR  2  738 - 739 
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG  7  740 - 746 
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN  2  747 - 748 
DACHSHUND RAUHHAAR  9  749 - 757 
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG  2  758 - 759 
DACHSHUND RAUHHAAR KANINCHEN  2  760 - 761 
Spolu / Total  44 
 

Kruh/Ring  14A  Rozhodca/Judge: MIKOLKOVÁ ZUZANA, SK         Hala/Hall B2 
AKITA  2  762 - 763    9.30 
ALASKAN MALAMUTE  4  764 - 767 
AMERICAN AKITA  5  768 - 772 
BASENJI  8  773 - 780 
CHOW-CHOW BLACK  2  781 - 782 
CHOW-CHOW RED AND OTHERS  2  783 - 784 
CIRNECO DELL´ETNA  1  785 - 785 
SHIBA  10  846 - 855 
SIBERIAN HUSKY  7  861 - 867 
Spolu / Total  41 
 

Kruh/Ring  14B  Rozhodca/Judge: BARTOVIČ ADAM, SK          Hala/Hall B2 
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND  12  970 - 981    11.30 
Spolu / Total  12 
 

Kruh/Ring  15   Rozhodca/Judge: FRNČOVÁ LENKA, CZ          Hala/Hall D 
DEUTSCHER WOLFSSPITZ  5  786 - 790    9.30 
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN  4  791 - 794 
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN  2  795 - 796 
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)  14  797 - 810 
KARJALANKARHUKOIRA  1  811 - 811 
KOREA JINDO DOG  1  812 - 812 
LAIKA YAKUTSKAYA  1  813 - 813 
LAIKA ZAPADNO-SIBIRSKAIA  1  814 - 814 
NIHON SUPITTSU  1  815 - 815 
PHARAOH HOUND  3  819 - 821 
PODENCO IBICENCO ROUGH HAIRED  1  822 - 822 
PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED  2  823 - 824 
PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH  1  825 - 825 
SAMOYED  20  826 - 845    11.00 
SHIKOKU  5  856 - 860 
SUOMENLAPINKOIRA  1  868 - 868 
THAI RIDGEBACK DOG  4  869 - 872 
XOLOITZCUINTLE STANDARD  5  873 - 877 
XOLOITZCUINTLE INTERMEDIATE  1  878 - 878 
Spolu / Total  73 
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Kruh/Ring  16A  Rozhodca/Judge: JURSA JOZEF, SK           Hala/Hall D 
ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE  2  879 - 880    9.30 
BASSET ARTÉSIEN NORMAND  1  881 - 881 
BASSET BLEU DE GASCOGNE  2  882 - 883 
BASSET HOUND  5  884 - 888 
BLACK AND TAN COONHOUND  1  903 - 903 
CHIEN DE SAINT-HUBERT  1  904 - 904 
ERDÉLYI KOPÓ  1  925 - 925 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN  1  926 - 926 
RHODESIAN RIDGEBACK  30  930 - 959 
STEIRISCHE RAUHHAARBRACKE  1  964 - 964 
Spolu / Total  45 
 

Kruh/Ring  16B  Rozhodca/Judge: FAJTH ROMAN, SK          Hala/Hall D 
SLOVENSKÝ KOPOV  4  960 - 963    11.30 
Spolu / Total  4 
 

Kruh/Ring  17   Rozhodca/Judge: KONEČNÝ MARIÁN, SK          Hala/Hall D 
DALMATINSKI PAS  20  905 - 924    9.30 
PORCELAINE  3  927 - 929 
AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK  2  1082 - 1083 
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR  5  1084 - 1088 
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS  3  1089 - 1091 
BARBET  1  1092 - 1092   10.30 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER  1  1097 - 1097 
ENGLISH SPRINGER SPANIEL  9  1128 - 1136 
KOOIKERHONDJE  4  1198 - 1201 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER  6  1241 - 1246 
PERRO DE AGUA ESPANOL  3  1247 - 1249 
Spolu / Total  57 
 

Kruh/Ring  18   Rozhodca/Judge: VOJTEKOVÁ IVETA, SK          Hala/Hall D 
WELSH CORGI CARDIGAN  10  239 - 248    9.30 
WELSH CORGI PEMBROKE  20  249 - 268 
BRACCO ITALIANO  2  965 - 966    10.30 
ČESKÝ FOUSEK  1  967 - 967 
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND  2  968 - 969 
ENGLISH POINTER  3  982 - 984 
ENGLISH SETTER  12  985 - 996 
GORDON SETTER  9  997 - 1005 
IRISH RED AND WHITE SETTER  2  1006 - 1007   11.30 
IRISH RED SETTER  16  1008 - 1023 
KLEINER MÜNSTERLÄNDER VORSTEHHUND  5  1024 - 1028 
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ  6  1047 - 1052 
SPINONE ITALIANO  5  1053 - 1057 
Spolu / Total  93 
 

Kruh/Ring  19   Rozhodca/Judge: ŠINKO KUPRIYANOVA OLGA, SI       Hala/Hall D 
CAO DE AQUA PORTUGUÉS  4  1093 - 1096   9.30 
DEUTSCHER WACHTELHUND  3  1098 - 1100 
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK  8  1101 - 1108 
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR  7  1109 - 1115 
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS  12  1116 - 1127 
FLAT COATED RETRIEVER  22  1137 - 1158   11.00 
LAGOTTO ROMAGNOLO  13  1228 - 1240 
WELSH SPRINGER SPANIEL  2  1250 - 1251 
Spolu / Total  71 
 

Kruh/Ring  20   Rozhodca/Judge: KONDERLA ŽOFIA, PL          Hala/Hall D 
LABRADOR RETRIEVER  26  1202 - 1227   9.30 
BICHON HAVANAIS  6  1263 - 1268 
MALTESE  7  1472 - 1478   11.00 
PETIT CHIEN LION  3  1506 - 1508 
RUSSKIY TOY LONG-HAIRED  2  1528 - 1529 
SHIH TZU  13  1530 - 1542 
Spolu / Total  57 
 

Kruh/Ring  21   Rozhodca/Judge: STLOUKALOVÁ VIERA, SK         Hala/Hall D 
PEKINGESE  11  1490 - 1500   9.30 
BICHON Á POIL FRISÉ  11  1252 - 1262 
BOSTON TERRIER  15  1269 - 1283 
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CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS  12  1439 - 1450   11.00 
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF  6  1451 - 1456 
GRIFFON BELGE  7  1458 - 1464 
GRIFFON BRUXELLOIS  4  1465 - 1468 
LHASA APSO  2  1470 - 1471 
PETIT BRABANCON  5  1501 - 1505 
Spolu / Total  73 
 

Klubová výstava pekinézov / Pekinez club show – Hala/Hall D – Kruh/Ring 25 
 

Kruh/Ring  22   Rozhodca/Judge: HRADSKÁ DOMINIKA, SK         Hala/Hall D 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)  9  1374 - 1382   9.30 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)  14  1383 - 1396 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)  4  1397 - 1400 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)  4  1401 - 1404 
CHIN  2  1437 - 1438   10.30 
COTON DE TULÉAR  1  1457 - 1457 
KING CHARLES SPANIEL  1  1469 - 1469 
PAPILLON  16  1509 - 1524 
TIBETAN SPANIEL  2  1543 - 1544 
TIBETAN TERRIER  9  1545 - 1553 
Spolu / Total  62 
 

Kruh/Ring  23   Rozhodca/Judge: STAVIARSKA VIERA, SK          Hala/Hall D 
BOULEDOGUE FRANCAIS  22  1284 - 1305   9.30 
MOPS (PUG)  11  1479 - 1489 
PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK BLACK & TAN  2  1525 - 1526 
PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK OTHER COLOURS  1  1527 - 1527 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  13  1649 - 1661   11.00 
AMERICAN TOY FOX TERRIER  2  1662 - 1663 
BIEWER YORKSHIRE TERRIER  5  1664 - 1668 
BOERBOEL  5  1669 - 1673 
LOUISIANA CATAHOULA  4  1674 - 1677 
MOSKOVSKAJA STOROŽEVAJA SOBAKA  1  1678 - 1678 
ODEŠSKAJA DOMAŠNAJA IDEALNAJA SOBAKA (ODIS)  1  1679 - 1679 
PATTERDALE TERRIER  1  1680 - 1680 
TATRANSKÝ DURIČ  2  1681 - 1682 
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA  2  1683 - 1684 
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)  3  1685 - 1687 
Spolu / Total  75 
Súťaž o víťaza FCI neuznaných plemien (jedince s BOB) / Non FCI recognized breeds competition (with BOB title) 12.30 

 

Kruh/Ring  24   Rozhodca/Judge: NODALLI BRUNO, IT          Hala/Hall D 
APPENZELLER SENNENHUND  1  270 - 270    9.30 
CIMARRÓN URUGUAYO  1  329 - 329 
CONTINENTAL BULLDOG  2  330 - 331 
DANSK-SVENSK GARDSHUND  1  332 - 332 
ENTLEBUCHER SENNENHUND  5  412 - 416 
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND  10  419 - 428 
CANICHE GRAND BLANC  4  1306 - 1309   10.30 
CANICHE GRAND NOIR  7  1310 - 1316 
CANICHE GRAND FAWN  4  1317 - 1320 
CANICHE GRAND GRIS  5  1321 - 1325 
CANICHE MOYEN BLANC  2  1326 - 1327 
CANICHE MOYEN NOIR  5  1328 - 1332 
CANICHE MOYEN MARRON  1  1333 - 1333 
CANICHE MOYEN FAWN  5  1334 - 1338 
CANICHE MOYEN GRIS  2  1339 - 1340 
CANICHE NAIN BLANC  3  1341 - 1343   11.30 
CANICHE NAIN NOIR  7  1344 - 1350 
CANICHE NAIN MARRON  1  1351 - 1351 
CANICHE NAIN FAWN  6  1352 - 1357 
CANICHE NAIN GRIS  4  1358 - 1361 
CANICHE NAIN AUTRES COULEURS  1  1362 - 1362 
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC  4  1363 - 1366 
CANICHE MINIATURE (TOY) NOIR  2  1367 - 1368 
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN  2  1369 - 1370 
CANICHE MINIATURE (TOY) GRIS  3  1371 - 1373 
Spolu / Total  88 
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MVP / IDS  –  02.03.2025 
 
 

NAJKRAJŠÍ PÁR / BEST COUPLE 
 

1.  EISEN KATRIN, AT - ANGLICKÝ KOKERŠPANIEL VIACFAREBNÝ 
  ALEN ASHEN JONNY LEE * MANJUNO'S QUEEN OF FAME 
2.  LAZARSKA MAGDALENA, PL - ČIVAVA KRÁTKOSRSTÁ 
  MATEO KARLA CHI * FIESTA BUZIACZEK 
3.  GLINIECKA JANA, PL - JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ 
  ENDLESS ENERGY MISTER ROSARIO * ENDLESS ENERGY MISS LA PLATA 
4.  SLOWIŃSKI MICHAŁ, PL - NEMECKÝ ŠPIC VLČÍ 
  AIKO TULAS * ARYA TULAS 
5.  PRZYBYLSKA MONIKA, PL - WELSH CORGI PEMBROKE 
  KRASNOLUDEK GBUREK ALPEJSKIE ZAUROCZENIE * BULLY PRIDE LILU ETERNAL LOVE 
 
 

CHOVATEĽSKÁ SKUPINA / BEST BREEDERS GROUP 
 

1.  ZLATÝ RETRIEVER - DIAMOND IN THE HEART - CHOVATEĽ: NÁSADOVÁ KATARÍNA 
2.  NOVOFUNDLANDSKÝ PES - DEFINITION OF BEAUTY  - CHOVATEĽ: YILMAZ  YAGMUR  
3.  SHIKOKU - SOHAKU SOU - CHOVATEĽ: CRAIG ADRIANA 
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ZOZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMIEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS – 02.03.2025 

Plemeno   Kruh  Počet  Katalógové číslo 
Breed   Ring  Count  Catalog Nr. 
 
AFFENPINSCHER  9  2  266 - 267 
 OPIČÍ PINČ 
AFGHAN HOUND  2  4  1452 - 1455 
 AFGÁNSKY CHRT 
AIREDALE TERRIER  10  2  535 - 536 
 AIREDALE TERRIER 
AKITA  13  1  711 - 711 
 AKITA 
ALASKAN MALAMUTE  13  2  712 - 713 
 ALJAŠSKÝ MALAMUT 
ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE  15  2  805 - 806 
 ALPSKÝ JAZVEČÍKOVITÝ DURIČ 
AMERICAN AKITA  13  3  714 - 716 
 AMERICKÁ AKITA 
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR  18  5  1003 - 1007 
 AMERICKÝ KOKERŠPANIEL JEDNOFAREBNÝ 
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS  18  3  1008 - 1010 
 AMERICKÝ KOKERŠPANIEL VIACFAREBNÝ 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  14  13  1538 - 1550 
 AMERICKÝ BEZSRSTÝ TERIÉR 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  11  18  537 - 554 
 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 
AMERICAN TOY FOX TERRIER  14  2  1551 - 1552 
 AMERICAN TOY FOX TERRIER 
AUSTRALIAN CATTLEDOG  4  5  1 - 5 
 AUSTRÁLSKY DOBYTKÁRSKY PES 
AUSTRALIAN KELPIE  13  2  6 - 7 
 AUSTRÁLSKA KELPIE 
AUSTRALIAN SHEPHERD  5  41  8 - 48 
 AUSTRÁLSKY OVČIAK 
 
AUSTRALIAN SILKY TERRIER  10  1  555 - 555 
 AUSTRALIAN SILKY TERRIER 
BASENJI  13  7  717 - 723 
 BASENJI 
BASSET ARTÉSIEN NORMAND  15  1  807 - 807 
 BASSET ARTÉSIEN NORMAND 
BASSET BLEU DE GASCOGNE  15  2  808 - 809 
 MODRÝ GASKOŇSKÝ BASET 
BASSET HOUND  16  8  810 - 817 
 BASSET HOUND 
BEAGLE  16  10  818 - 827 
 BEAGLE 
BEARDED COLLIE  6  10  49 - 58 
 BEARDED COLLIE 
BEAUCERON  4  1  59 - 59 
 BEAUCERON 
BEDLINGTON TERRIER  10  3  556 - 558 
 BEDLINGTON TERRIER 
BERGER BLANC SUISSE  5  11  60 - 70 
 BIELY ŠVAJČIARSKY OVČIAK 
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS  6  11  71 - 81 
 BRIARD PLAVÝ ŠEDÝ 
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE  6  4  82 - 85 
 BRIARD ČIERNY 
BERNER SENNENHUND  7  26  268 - 293 
 BERNSKÝ SALAŠNÍCKY PES 
BICHON Á POIL FRISÉ  21  13  1163 - 1175 
 FRANCÚZSKY BIŠON 
BICHON HAVANAIS  1  6  1176 - 1181 
 HAVANSKÝ PSÍK 
BIEWER YORKSHIRE TERRIER  14  2  1553 - 1554 
 BIEWER YORKSHIRE TERRIER 
BLACK AND TAN COONHOUND  15  1  828 - 828 
 BLACK AND TAN COONHOUND 
BOERBOEL  14  3  1555 - 1557 
 BOERBOEL 
BORDER COLLIE  6  22  86 - 107 
 BORDER COLLIE 
BORDER TERRIER  10  7  559 - 565 
 BORDER TERRIER 
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BORZOI  2  13  1456 - 1468 
 RUSKÝ CHRT 
BOSTON TERRIER  20  15  1182 - 1196 
 BOSTON TERRIER 
BOULEDOGUE FRANCAIS  21  20  1197 - 1216 
 FRANCÚZSKY BULDOČEK 
BRACCO ITALIANO  17  2  891 - 892 
 TALIANSKY KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
BRAQUE D´AUVERGNE  17  1  893 - 893 
 AUVERNEJSKÝ STAVAČ 
BULLDOG  8  10  294 - 303 
 BULLDOG 
BULLMASTIFF  7  6  304 - 309 
 BULLMASTIFF 
BULL TERRIER  11  6  566 - 571 
 BULL TERRIER 
BULL TERRIER MINIATURE  11  8  572 - 579 
 BULL TERRIER MINIATURE 
CAIRN TERRIER  10  1  580 - 580 
 CAIRN TERRIER 
CANE CORSO  8  9  310 - 318 
 CANE CORSO 
CANICHE GRAND BLANC  23  5  1217 - 1221 
 PUDEL VEĽKÝ BIELY 
CANICHE GRAND NOIR  23  8  1222 - 1229 
 PUDEL VEĽKÝ ČIERNY 
CANICHE GRAND FAWN  23  3  1230 - 1232 
 PUDEL VEĽKÝ PLAVÝ 
CANICHE GRAND GRIS  23  4  1233 - 1236 
 PUDEL VEĽKÝ STRIEBORNÝ 
CANICHE GRAND AUTRES COULEURS  23  1  1237 - 1237 
 PUDEL VEĽKÝ VIACFAREBNÝ 
CANICHE MOYEN BLANC  23  3  1238 - 1240 
 PUDEL STREDNÝ BIELY 
CANICHE MOYEN NOIR  23  3  1241 - 1243 
 PUDEL STREDNÝ ČIERNY 
CANICHE MOYEN MARRON  23  1  1244 - 1244 
 PUDEL STREDNÝ HNEDÝ 
CANICHE MOYEN FAWN  23  5  1245 - 1249 
 PUDEL STREDNÝ PLAVÝ 
CANICHE MOYEN GRIS  23  1  1250 - 1250 
 PUDEL STREDNÝ STRIEBORNÝ 
CANICHE NAIN BLANC  23  4  1251 - 1254 
 PUDEL TRPASLIČÍ BIELY 
CANICHE NAIN NOIR  23  7  1255 - 1261 
 PUDEL TRPASLIČÍ ČIERNY 
CANICHE NAIN MARRON  23  1  1262 - 1262 
 PUDEL TRPASLIČÍ HNEDÝ 
CANICHE NAIN FAWN  23  5  1263 - 1267 
 PUDEL TRPASLIČÍ PLAVÝ 
CANICHE NAIN GRIS  23  3  1268 - 1270 
 PUDEL TRPASLIČÍ STRIEBORNÝ 
CANICHE NAIN AUTRES COULEURS  23  1  1271 - 1271 
 PUDEL TRPASLIČÍ VIACFAREBNÝ 
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC  23  5  1272 - 1276 
 PUDEL MINIATÚRNY (TOY) BIELY 
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN  23  2  1277 - 1278 
 PUDEL MINIATÚRNY (TOY) PLAVÝ 
CANICHE MINIATURE (TOY) GRIS  23  2  1279 - 1280 
 PUDEL MINIATÚRNY (TOY) STRIEBORNÝ 
CAO DE AQUA PORTUGUÉS  18  4  1011 - 1014 
 PORTUGALSKÝ VODNÝ PES 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)  22  7  1281 - 1287 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN) 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)  22  15  1288 - 1302 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM) 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)  22  5  1303 - 1307 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY) 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)  22  8  1308 - 1315 
 CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR) 
ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  7  27  108 - 134 
 ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK 
ČESKÝ FOUSEK  17  1  894 - 894 
 ČESKÝ FÚZAČ 
ČESKÝ TERIÉR  10  1  581 - 581 
 ČESKÝ TERIÉR 
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CHESAPEAKE BAY RETRIEVER  19  1  1015 - 1015 
 CHESAPEAKE BAY RETRIEVER 
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL  4  5  135 - 139 
 BELGICKÝ OVČIAK - GROENENDAEL 
CHIEN DE BERGER BELGE - LAKENOIS  4  1  140 - 140 
 BELGICKÝ OVČIAK - LAEKENOIS 
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS  4  11  141 - 151 
 BELGICKÝ OVČIAK - MALINOIS 
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN  4  4  152 - 155 
 BELGICKÝ OVČIAK - TERVUEREN 
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRÉNÉES  13  4  319 - 322 
 PYRENEJSKÝ HORSKÝ PES 
CHIEN DE SAINT-HUBERT  15  2  829 - 830 
 BLOODHOUND 
CHIHUAHUA LONG-HAIRED  22  21  1316 - 1336 
 ČIVAVA DLHOSRSTÁ 
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED  22  10  1337 - 1346 
 ČIVAVA KRÁTKOSRSTÁ 
CHIN  20  1  1347 - 1347 
 JAPONSKÝ ŠPANIEL 
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS  16  12  1348 - 1359 
 ČÍNSKY CHOCHOLATÝ PES BEZ SRSTI 
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF  16  4  1360 - 1363 
 ČÍNSKY CHOCHOLATÝ PES DLHOSRSTÝ 
CHODSKÝ PES  5  4  156 - 159 
 CHODSKÝ PES 
CHONGQING DOG  14  1  1558 - 1558 
 CHONGQING DOG 
CHOW-CHOW BLACK  13  2  724 - 725 
 ČAU-ČAU ČIERNY 
CHOW-CHOW RED AND OTHERS  13  2  726 - 727 
 ČAU-ČAU ČERVENÝ A OSTATNÍ 
CIMARRÓN URUGUAYO  8  1  323 - 323 
 CIMARRÓN URUGUAYO 
CIRNECO DELL´ETNA  13  2  728 - 729 
 CIRNECO DELL´ETNA 
COLLIE ROUGH  4  12  160 - 171 
 ŠKÓTSKY OVČIAK DLHOSRSTÝ 
COLLIE SMOOTH  4  5  172 - 176 
 ŠKÓTSKY OVČIAK KRÁTKOSRSTÝ 
CONTINENTAL BULLDOG  8  1  324 - 324 
 CONTINENTAL BULLDOG 
COTON DE TULÉAR  22  3  1364 - 1366 
 COTON DE TULÉAR 
DACHSHUND KURZHAAR  12  8  662 - 669 
 JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ 
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG  12  5  670 - 674 
 JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ 
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN  12  4  675 - 678 
 JAZVEČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLIČÍ 
DACHSHUND LANGHAAR  12  3  679 - 681 
 JAZVEČÍK DLHOSRSTÝ 
DACHSHUND LANGHAAR ZWERG  12  9  682 - 690 
 JAZVEČÍK DLHOSRSTÝ TRPASLIČÍ 
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN  12  2  691 - 692 
 JAZVEČÍK DLHOSRSTÝ KRÁLIČÍ 
DACHSHUND RAUHHAAR  12  12  693 - 704 
 JAZVEČÍK HRUBOSRSTÝ 
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG  12  4  705 - 708 
 JAZVEČÍK HRUBOSRSTÝ TRPASLIČÍ 
DACHSHUND RAUHHAAR KANINCHEN  12  2  709 - 710 
 JAZVEČÍK HRUBOSRSTÝ KRÁLIČÍ 
DALMATINSKI PAS  16  21  831 - 851 
 DALMATÍNSKY PES 
DANSK-SVENSK GARDSHUND  8  1  325 - 325 
 DANSK-SVENSK GARDSHUND 
DEERHOUND  2  4  1469 - 1472 
 ŠKÓTSKY JELENÍ PES 
DEUTSCHE DOGGE GELB  9  3  326 - 328 
 NEMECKÁ DOGA ŽLTÁ 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ  9  13  329 - 341 
 NEMECKÁ DOGA ČIERNA 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT  9  5  342 - 346 
 NEMECKÁ DOGA ŠKVRNITÁ 
DEUTSCHE DOGGE BLAU  9  7  347 - 353 
 NEMECKÁ DOGA MODRÁ 
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DEUTSCHER WOLFSSPITZ  14  5  730 - 734 
 NEMECKÝ ŠPIC VLČÍ 
DEUTSCHER GROSSSPITZ WEISS  14  1  735 - 735 
 NEMECKÝ ŠPIC VEĽKÝ BIELY 
DEUTSCHER BOXER GELB  8  5  354 - 358 
 BOXER ZLATÝ 
DEUTSCHER BOXER GESTROMT  8  7  359 - 365 
 BOXER PÁSIKAVÝ 
DEUTSCHER MITTELSPITZ WEISS  14  1  736 - 736 
 NEMECKÝ ŠPIC STREDNÝ BIELY 
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN  14  3  737 - 739 
 NEMECKÝ ŠPIC MALÝ NOVÉ FARBY 
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN  14  1  740 - 740 
 NEMECKÝ ŠPIC MALÝ ČIERNY A HNEDÝ 
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND  17  2  895 - 896 
 NEMECKÝ DRÔTOSRSTÝ STAVAČ 
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)  14  12  741 - 752 
 NEMECKÝ ŠPIC TRPASLIČÍ (POMERANIAN) 
DEUTSCHER JAGDTERRIER  10  2  582 - 583 
 DEUTSCHER JAGDTERRIER 
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND  3  15  897 - 911 
 NEMECKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
DEUTSCHER PINSCHER  9  3  366 - 368 
 NEMECKÝ PINČ 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND KURZHAARIG  13  1  177 - 177 
 NEMECKÝ OVČIAK KRÁTKOSRSTÝ 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND LANGHAARIG  13  1  178 - 178 
 NEMECKÝ OVČIAK DLHOSRSTÝ 
DEUTSCHER WACHTELHUND  18  4  1016 - 1019 
 NEMECKÝ PREPELIČIAR 
DOBERMANN BRAUN UND ROT  7  4  369 - 372 
 DOBERMAN HNEDÝ S PÁLENÍM 
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT  7  12  373 - 384 
 DOBERMAN ČIERNY S PÁLENÍM 
DOGO ARGENTINO  8  3  385 - 387 
 ARGENTÍNSKA DOGA 
DOGUE DE BORDEAUX  8  3  388 - 390 
 BORDEAUXSKÁ DOGA 
DO-KHYI  13  5  391 - 395 
 TIBETSKÁ DOGA 
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK  18  9  1020 - 1028 
 ANGLICKÝ KOKERŠPANIEL ČIERNY 
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR  18  8  1029 - 1036 
 ANGLICKÝ KOKERŠPANIEL JEDNOFAREBNÝ 
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS  18  17  1037 - 1053 
 ANGLICKÝ KOKERŠPANIEL VIACFAREBNÝ 
ENGLISH POINTER  17  5  912 - 916 
 ANGLICKÝ POINTER 
ENGLISH SETTER  17  11  917 - 927 
 ANGLICKÝ SETER 
ENGLISH SPRINGER SPANIEL  18  6  1054 - 1059 
 ANGLICKÝ ŠPRINGERŠPANIEL 
ENTLEBUCHER SENNENHUND  7  3  396 - 398 
 ENTLEBUŠSKÝ SALAŠNÍCKY PES 
ERDÉLYI KOPÓ  15  1  852 - 852 
 ERDÉLYI KOPÓ 
FIELD SPANIEL  18  1  1060 - 1060 
 POĽOVNÝ ŠPANIEL 
FLAT COATED RETRIEVER  19  21  1061 - 1081 
 FLAT COATED RETRIEVER 
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)  10  6  584 - 589 
 FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ) 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  10  2  590 - 591 
 FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ) 
GOLDEN RETRIEVER  20  33  1082 - 1114 
 ZLATÝ RETRIEVER 
GORDON SETTER  17  6  928 - 933 
 GORDON SETTER 
GOS D´ATURA CATALÁ  13  1  179 - 179 
 KATALÁNSKY OVČIAK 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN  15  1  853 - 853 
 VEĽKÝ HRUBOSRSTÝ VENDÉNSKY BASET 
GREYHOUND  2  1  1473 - 1473 
 ANGLICKÝ CHRT 
GRIFFON BELGE  20  6  1367 - 1372 
 BELGICKÝ GRIFON 



  
34 

 
  

GRIFFON BRUXELLOIS  20  4  1373 - 1376 
 BRUSELSKÝ GRIFON 
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND  7  11  399 - 409 
 VEĽKÝ ŠVAJČIARSKY SALAŠNÍCKY PES 
HANNOVER´SCHER SCHWEISSHUND  15  1  854 - 854 
 HANOVERSKÝ FARBIAR 
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE  4  3  180 - 182 
 HOLANDSKÝ OVČIAK KRÁTKOSRSTÝ 
HOLLANDSE HERDERSHOND RUWHARIGE  4  1  183 - 183 
 HOLANDSKÝ OVČIAK HRUBOSRSTÝ 
HOVAWART  8  11  410 - 420 
 HOVAWART 
IRISH RED SETTER  17  14  934 - 947 
 ÍRSKY SETER ČERVENÝ 
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER  10  5  592 - 596 
 IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER 
IRISH WOLFHOUND  2  9  1474 - 1482 
 ÍRSKY VLKODAV 
JACK RUSSELL TERRIER  11  10  597 - 606 
 JACK RUSSELL TERRIER 
KANGAL COBAN KÖPEGI  8  2  421 - 422 
 KANGAL COBAN KÖPEGI 
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA  8  5  423 - 427 
 KAUKAZSKÝ OVČIAK 
KING CHARLES SPANIEL  22  3  1377 - 1379 
 KING CHARLES SPANIEL 
KLEINER MÜNSTERLÄNDER VORSTEHHUND  17  5  948 - 952 
 MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ STAVAČ 
KOOIKERHONDJE  18  1  1115 - 1115 
 KOOIKERHONDJE 
KOREA JINDO DOG  14  1  753 - 753 
 KÓREJSKÝ JINDO DOG 
KRAŠKI OVČAR  8  1  428 - 428 
 KRAŽSKÝ OVČIAK 
LABRADOR RETRIEVER  19  27  1116 - 1142 
 LABRADOR RETRIEVER 
LAGOTTO ROMAGNOLO  18  11  1143 - 1153 
 LAGOTTO ROMAGNOLO 
LAIKA YAKUTSKAYA  14  1  754 - 754 
 LAIKA YAKUTSKAYA 
LANDSEER  8  5  429 - 433 
 LANDSEER 
LEONBERGER  9  8  434 - 441 
 LEONBERGER 
LHASA APSO  20  3  1380 - 1382 
 LHASA APSO 
LOUISIANA CATAHOULA  14  3  1559 - 1561 
 LOUISIANSKÝ LEOPARDÍ PES 
MAGYAR AGAR  2  2  1483 - 1484 
 MAĎARSKÝ CHRT 
MALTESE  16  5  1383 - 1387 
 MALTÉZSKY PSÍK 
MANCHESTER TERRIER  10  2  607 - 608 
 MANCHESTER TERRIER 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD  5  13  184 - 196 
 MINIATÚRNY AMERICKÝ OVČIAK 
MOPS (PUG)  21  14  1388 - 1401 
 MOPS (PUG) 
MOSKOVSKAJA STOROŽEVAJA SOBAKA  14  3  1562 - 1564 
 MOSKOVSKÝ STRÁŽNY PES 
MUDI  5  2  197 - 198 
 MUDI 
NEWFOUNDLAND  9  10  442 - 451 
 NOVOFUNDLANDSKÝ PES 
NIHON SUPITTSU  14  1  755 - 755 
 JAPONSKÝ ŠPIC 
NORFOLK TERRIER  10  1  609 - 609 
 NORFOLK TERRIER 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER  19  6  1154 - 1159 
 NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
OLD ENGLISH SHEEPDOG  4  3  199 - 201 
 BOBTAIL 
PARSON RUSSELL TERRIER  10  2  610 - 611 
 PARSON RUSSELL TERRIER 
PATTERDALE TERRIER  14  1  1565 - 1565 
 PATTERDALE TERRIER 
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PEKINGESE  16  6  1402 - 1407 
 PEKINSKÝ PALÁCOVÝ PSÍK 
PERRO DE AGUA ESPANOL  18  1  1160 - 1160 
 ŠPANIELSKY VODNÝ PES 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ GRANDE  14  3  756 - 758 
 PERUÁNSKY NAHÁČ VEĽKÝ 
PETIT BRABANCON  20  4  1408 - 1411 
 BRABANTSKÝ GRIFON 
PETIT CHIEN LION  16  1  1412 - 1412 
 LEVÍČEK 
PHARAOH HOUND  14  2  759 - 760 
 FARAÓNSKY CHRT 
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO  1  17  1485 - 1501 
 TALIANSKY CHRTÍK 
PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED  14  2  761 - 762 
 IBIZSKÝ CHRT KRÁTKOSRSTÝ 
PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH  14  1  763 - 763 
 PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY  5  2  202 - 203 
 POĽSKÝ NÍŽINNÝ OVČIAK 
PORCELAINE  16  3  855 - 857 
 PORCELAINE 
PAPILLON  21  15  1413 - 1427 
 PAPILLON 
PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK BLACK & TAN  22  1  1428 - 1428 
 PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK ČIERNY S PÁLENÍM 
PULI OTHER COLOURS  5  2  204 - 205 
 PULI OSTATNÉ FARBY 
PUMI  5  1  206 - 206 
 PUMI 
RHODESIAN RIDGEBACK  15  30  858 - 887 
 RODÉZSKY RIDŽBEK 
ROTTWEILER  13  4  452 - 455 
 ROTTWEILER 
RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  15  17  953 - 969 
 MAĎARSKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER  21  7  456 - 462 
 RUSKÝ ČIERNY TERIÉR 
RUSSKIY TOY LONG-HAIRED  1  2  1429 - 1430 
 RUSKÝ TOY DLHOSRSTÝ 
SAARLOOSWOLFHOND  13  1  207 - 207 
 SARLOSKÝ VLČIAK 
SALUKI  2  8  1502 - 1509 
 SALUKI 
SAMOYED  13  16  764 - 779 
 SAMOYED 
SARPLANINAC  13  1  463 - 463 
 ŠARPLANINSKÝ PASTIERSKY PES 
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ  9  1  464 - 464 
 BRADÁČ VEĽKÝ KORENIE A SOĽ 
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ  9  8  465 - 472 
 BRADÁČ VEĽKÝ ČIERNY 
SCHNAUZER PFEFFERSALZ  9  7  473 - 479 
 BRADÁČ STREDNÝ KORENIE A SOĽ 
SCHNAUZER SCHWARZ  9  6  480 - 485 
 BRADÁČ STREDNÝ ČIERNY 
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ  9  3  486 - 488 
 BRADÁČ MALÝ KORENIE A SOĽ 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ  9  8  489 - 496 
 BRADÁČ MALÝ ČIERNY 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER  9  9  497 - 505 
 BRADÁČ MALÝ ČIERNOSTRIEBORNÝ 
ZWERGSCHNAUZER WEISS  9  3  506 - 508 
 BRADÁČ MALÝ BIELY 
SCHIPPERKE  6  1  208 - 208 
 ŠIPERKA 
SCOTTISH TERRIER  10  5  612 - 616 
 SCOTTISH TERRIER 
SHAR-PEI  13  4  509 - 512 
 SHAR-PEI 
SHETLAND SHEEPDOG  4  19  209 - 227 
 ŠETLANDSKÝ OVČIAK (ŠELTIA) 
SHIBA  13  8  780 - 787 
 SHIBA 
SHIH TZU  22  13  1431 - 1443 
 SHIH TZU 
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SHIKOKU  13  5  788 - 792 
 SHIKOKU 
SIBERIAN HUSKY  13  6  793 - 798 
 SIBERIAN HUSKY 
SKYE TERRIER  10  1  617 - 617 
 SKYE TERRIER 
SLOUGHI  2  1  1510 - 1510 
 ARABSKÝ CHRT 
SLOVENSKÝ ČUVAČ  6  2  228 - 229 
 SLOVENSKÝ ČUVAČ 
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ  17  6  970 - 975 
 SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ 
SLOVENSKÝ KOPOV  15  3  888 - 890 
 SLOVENSKÝ KOPOV 
SPINONE ITALIANO  17  5  976 - 980 
 SPINONE ITALIANO 
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA  8  10  513 - 522 
 STREDOÁZIJSKÝ OVČIAK 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  11  24  618 - 641 
 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
SUOMENLAPINKOIRA  14  1  799 - 799 
 FÍNSKY LAPPHUND 
TATRANSKÝ DURIČ  14  1  1566 - 1566 
 TATRANSKÝ DURIČ 
TERRIER BRAZILEIRO  10  1  642 - 642 
 TERRIER BRAZILEIRO 
THAI RIDGEBACK DOG  14  1  800 - 800 
 THAJSKÝ RIDŽBEK 
TIBETAN SPANIEL  1  2  1444 - 1445 
 TIBETSKÝ ŠPANIEL 
TIBETAN TERRIER  20  6  1446 - 1451 
 TIBETAN TERRIER 
TORNJAK  7  5  523 - 527 
 TORNJAK 
TOSA  7  3  528 - 530 
 TOSA 
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA  14  1  1567 - 1567 
 VÝCHODOEURÓPSKY OVČIAK 
WEIMARANER KURZHAAR  17  21  981 - 1001 
 WEIMARSKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ 
WEIMARANER LANGHAAR  17  1  1002 - 1002 
 WEIMARSKÝ DLHOSRSTÝ STAVAČ 
WELSH CORGI CARDIGAN  6  15  230 - 244 
 WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE  6  21  245 - 265 
 WELSH CORGI PEMBROKE 
WELSH SPRINGER SPANIEL  18  2  1161 - 1162 
 WELŠSKÝ ŠPRINGERŠPANIEL 
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  10  6  643 - 648 
 WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
WHIPPET  1  27  1511 - 1537 
 WHIPPET 
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)  14  3  1568 - 1570 
 WHIPPET DLHOSRSTÝ 
XOLOITZCUINTLE STANDARD  14  4  801 - 804 
 MEXICKÝ NAHÁČ VEĽKÝ 
YORKSHIRE TERRIER  10  13  649 - 661 
 YORKSHIRE TERRIER 
ZWERGPINSCHER  ROT  8  1  531 - 531 
 MALÝ HLADKOSRSTÝ PINČ ČERVENÝ 
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT  8  3  532 - 534 
 MALÝ HLADKOSRSTÝ PINČ ČIERNY S PÁLENÍM 
 
POČET PLEMIEN/NUMBER OF BREEDS: 256  POČET PSOV/NUMBER OF DOGS:  1570 
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POSUDZOVATELIA SÚŤAŽÍ V ZÁVEREČNOM KRUHU / FINAL RING JUDGES – NEDEĽA  02.03.2025 
 

JUNIOR HANDLING Macháleková Vladimíra, SK 

Veľká národná cena 
Grand Prix National breeds 

Mikolková Zuzana, SK 

Najkrajší pár psov 
Best couple 

Šuster Jozef, SK 

Najkrajší mladší dorast 
Best Minor Puppy 

Stloukalová Viera, SK 

Súťaž chovateľských skupín 
Best Breeder´s Group 

Bartošová Daniela, SK 

Najkrajší dorast  
Best Puppy 

Cwieceková Anna, SK 

Najkrajší veterán 
Best Veteran 

Heldová Soňa, SK 

Víťaz čestnej triedy 
Best of Honour Class 

Banás Ladislav, SK 

SÚŤAŽ O VÍŤAZA SKUPINY FCI MLADÝCH / BEST IN FCI GROUP JUNIOR 

1. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 2. skupina/Group Šinko Štefan, SI 

 3. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 4. skupina/Group Šinko Štefan, SI 

 5. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 6. skupina/Group Šinko Štefan, SI 

 7. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

 8. skupina/Group Šinko Štefan, SI 

 9. skupina/Group Piskay Vladimír, SK 

10. skupina/Group Šinko Štefan, SI 

SÚŤAŽ O VÍŤAZA SKUPINY FCI / BEST IN FCI GROUP 

1. skupina/Group Frnčo Ladislav, CZ 

 2. skupina/Group Harsányi Péter, HU 

 3. skupina/Group Uhlíková Monika, SK 

 4. skupina/Group Staviarska Viera, SK 

 5. skupina/Group Frnčová Lenka, CZ 

 6. skupina/Group Vojteková Iveta, SK 

 7. skupina/Group Jursa Jozef, SK 

 8. skupina/Group Tesics György, HU 

 9. skupina/Group Ridarčíková Gabriela, SK 

10. skupina/Group Šinko Kupriyanova Olga, SI 

JUNIOR BIS HARSÁNYI PÉTER, HU 

VÍŤAZ VÝSTAVY / BEST IN SHOW NODALLI BRUNO, IT 
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ROZDELENIE KRUHOV / LIST OF RINGS – 02.03.2025 
 

Kruh/Ring  1   Rozhodca/Judge: FRNČOVÁ LENKA, CZ          Hala/Hall B0 
BICHON HAVANAIS  6  1176 - 1181   9.30 
RUSSKIY TOY LONG-HAIRED  2  1429 - 1430 
TIBETAN SPANIEL  2  1444 - 1445 
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO  17  1485 - 1501 
WHIPPET  27  1511 - 1537   10.30 
Spolu / Total  54 
 

Kruh/Ring  2   Rozhodca/Judge: RIDARČÍKOVÁ GABRIELA, SK        Hala/Hall B0 
AFGHAN HOUND  4  1452 - 1455   9.30 
BORZOI  13  1456 - 1468 
DEERHOUND  4  1469 - 1472 
GREYHOUND  1  1473 - 1473 
IRISH WOLFHOUND  9  1474 - 1482 
MAGYAR AGAR  2  1483 - 1484 
SALUKI  8  1502 - 1509 
SLOUGHI  1  1510 - 1510 
Spolu / Total  42 
 

Kruh/Ring  3   Rozhodca/Judge: BANÁS LADISLAV , SK          Hala/Hall B0 
DEUTSCHER KURZHAAR. VORSTEHHUND  15  897 - 911    9.30 
Spolu / Total  15 
 

Kruh/Ring  4   Rozhodca/Judge: MIKOLKOVÁ ZUZANA, SK         Hala/Hall B0 
AUSTRALIAN CATTLEDOG  5  1 - 5     9.30 
BEAUCERON  1  59 - 59 
CHIEN DE BERGER BELGE - GROENENDAEL  5  135 - 139 
CHIEN DE BERGER BELGE - LAKENOIS  1  140 - 140 
CHIEN DE BERGER BELGE - MALINOIS  11  141 - 151 
CHIEN DE BERGER BELGE - TERVUEREN  4  152 - 155 
COLLIE ROUGH  12  160 - 171 
COLLIE SMOOTH  5  172 - 176 
HOLLANDSE HERDERSHOND KORTHARIGE  3  180 - 182    11.00 
HOLLANDSE HERDERSHOND RUWHARIGE  1  183 - 183 
OLD ENGLISH SHEEPDOG  3  199 - 201 
SHETLAND SHEEPDOG  19  209 - 227 
Spolu / Total  70 
 

Kruh/Ring  5   Rozhodca/Judge: TESICS GYÖRGY, HU          Hala/Hall B0 
AUSTRALIAN SHEPHERD  41  8 - 48    9.30 
BERGER BLANC SUISSE  11  60 - 70 
CHODSKÝ PES  4  156 - 159    11.30 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD  13  184 - 196 
MUDI  2  197 - 198 
POLSKI OWCZAREK NIZINNY  2  202 - 203 
PULI OTHER COLOURS  2  204 - 205 
PUMI  1  206 - 206 
Spolu / Total  76 
 

Kruh/Ring  6   Rozhodca/Judge: FRNČO LADISLAV, CZ          Hala/Hall B0 
BEARDED COLLIE  10  49 - 58    9.30 
BERGER DE BRIE FAUVE-GRIS  11  71 - 81 
BERGER DE BRIE NOIR ARDOISE  4  82 - 85 
BORDER COLLIE  22  86 - 107 
SCHIPPERKE  1  208 - 208 
SLOVENSKÝ ČUVAČ  2  228 - 229    11.30 
WELSH CORGI CARDIGAN  15  230 - 244 
WELSH CORGI PEMBROKE  21  245 - 265 
Spolu / Total  86 
 

Kruh/Ring  7   Rozhodca/Judge: PISKAY VLADIMÍR, SK          Hala/Hall B0 
ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  27  108 - 134    9.30 
BERNER SENNENHUND  26  268 - 293 
BULLMASTIFF  6  304 - 309 
DOBERMANN BRAUN UND ROT  4  369 - 372    11.30 
DOBERMANN SCHWARZ UND ROT  12  373 - 384 
ENTLEBUCHER SENNENHUND  3  396 - 398 
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND  11  399 - 409 
TORNJAK  5  523 - 527 
TOSA  3  528 - 530 
Spolu / Total  97 
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Kruh/Ring  8   Rozhodca/Judge: ŠINKO KUPRIYANOVA OLGA, SI       Hala/Hall B2 
BULLDOG  10  294 - 303    9.30 
CANE CORSO  9  310 - 318 
CIMARRÓN URUGUAYO  1  323 - 323 
CONTINENTAL BULLDOG  1  324 - 324 
DANSK-SVENSK GARDSHUND  1  325 - 325 
DEUTSCHER BOXER GELB  5  354 - 358 
DEUTSCHER BOXER GESTROMT  7  359 - 365 
DOGO ARGENTINO  3  385 - 387 
DOGUE DE BORDEAUX  3  388 - 390 
HOVAWART  11  410 - 420    11.00 
KANGAL COBAN KÖPEGI  2  421 - 422 
KAVKAZSKAIA OVTCHARKA  5  423 - 427 
KRAŠKI OVČAR  1  428 - 428 
LANDSEER  5  429 - 433 
SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA  10  513 - 522 
ZWERGPINSCHER  ROT  1  531 - 531 
ZWERGPINSCHER SCHWARZROT  3  532 - 534 
Spolu / Total  78 
 

Kruh/Ring  9   Rozhodca/Judge: LOZIĆ ŽELJKO, RS           Hala/Hall B2 
AFFENPINSCHER  2  266 - 267    9.30 
DEUTSCHE DOGGE GELB  3  326 - 328 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ  13  329 - 341 
DEUTSCHE DOGGE SCHWARZ-WEISS GEFLECKT  5  342 - 346 
DEUTSCHE DOGGE BLAU  7  347 - 353 
DEUTSCHER PINSCHER  3  366 - 368 
LEONBERGER  8  434 - 441 
NEWFOUNDLAND  10  442 - 451 
RIESENSCHNAUZER PFEFFERSALZ  1  464 - 464    11.30 
RIESENSCHNAUZER SCHWARZ  8  465 - 472 
SCHNAUZER PFEFFERSALZ  7  473 - 479 
SCHNAUZER SCHWARZ  6  480 - 485 
ZWERGSCHNAUZER PFEFFERSALZ  3  486 - 488 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ  8  489 - 496 
ZWERGSCHNAUZER SCHWARZ-SILBER  9  497 - 505 
ZWERGSCHNAUZER WEISS  3  506 - 508 
Spolu / Total  96 
 

Kruh/Ring  10   Rozhodca/Judge: UHLÍKOVÁ MONIKA, SK         Hala/Hall B2 
AIREDALE TERRIER  2  535 - 536    9.30 
AUSTRALIAN SILKY TERRIER  1  555 - 555 
BEDLINGTON TERRIER  3  556 - 558 
BORDER TERRIER  7  559 - 565 
CAIRN TERRIER  1  580 - 580 
ČESKÝ TERIÉR  1  581 - 581 
DEUTSCHER JAGDTERRIER  2  582 - 583 
FOX TERRIER SMOOTH (HLADKOSRSTÝ)  6  584 - 589 
FOX TERRIER WIRE (HRUBOSRSTÝ)  2  590 - 591 
IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER  5  592 - 596 
MANCHESTER TERRIER  2  607 - 608    11.00 
NORFOLK TERRIER  1  609 - 609 
PARSON RUSSELL TERRIER  2  610 - 611 
SCOTTISH TERRIER  5  612 - 616 
SKYE TERRIER  1  617 - 617 
TERRIER BRAZILEIRO  1  642 - 642 
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  6  643 - 648 
YORKSHIRE TERRIER  13  649 - 661 
Spolu / Total  61 
 

Kruh/Ring  11   Rozhodca/Judge: CWIECEKOVÁ ANNA, SK         Hala/Hall B2 
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER  18  537 - 554    9.30 
BULL TERRIER  6  566 - 571 
BULL TERRIER MINIATURE  8  572 - 579 
JACK RUSSELL TERRIER  10  597 - 606    11.00 
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  24  618 - 641 
Spolu / Total  66 
 

Kruh/Ring  12   Rozhodca/Judge: JURSA JOZEF, SK           Hala/Hall B2 
DACHSHUND KURZHAAR  8  662 - 669    9.30 
DACHSHUND KURZHAAR ZWERG  5  670 - 674 
DACHSHUND KURZHAAR KANINCHEN  4  675 - 678 
DACHSHUND LANGHAAR  3  679 - 681 
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DACHSHUND LANGHAAR ZWERG  9  682 - 690 
DACHSHUND LANGHAAR KANINCHEN  2  691 - 692 
DACHSHUND RAUHHAAR  12  693 - 704 
DACHSHUND RAUHHAAR ZWERG  4  705 - 708 
DACHSHUND RAUHHAAR KANINCHEN  2  709 - 710 
Spolu / Total  49 
 

Kruh/Ring  13  Rozhodca/Judge: NODALLI BRUNO, IT          Hala/Hall B2 
AUSTRALIAN KELPIE  2  6 - 7     9.30 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND KURZHAARIG  1  177 - 177 
DEUTSCHER SCHÄFERHUND LANGHAARIG  1  178 - 178 
GOS D´ATURA CATALÁ  1  179 - 179 
SAARLOOSWOLFHOND  1  207 - 207 
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRÉNÉES  4  319 - 322 
DO-KHYI  5  391 - 395 
ROTTWEILER  4  452 - 455 
SARPLANINAC  1  463 - 463 
SHAR-PEI  4  509 - 512 
AKITA  1  711 - 711 
ALASKAN MALAMUTE  2  712 - 713 
AMERICAN AKITA  3  714 - 716 
BASENJI  7  717 - 723 
CHOW-CHOW BLACK  2  724 - 725 
CHOW-CHOW RED AND OTHERS  2  726 - 727 
CIRNECO DELL´ETNA  2  728 - 729 
SAMOYED  16  764 - 779 
SHIBA  8  780 - 787 
SHIKOKU  5  788 - 792 
SIBERIAN HUSKY  6  793 - 798 
Spolu / Total  78 
 

Kruh/Ring  14  Rozhodca/Judge: ORCSIK ISTVÁN, RS           Hala/Hall B2 
DEUTSCHER WOLFSSPITZ  5  730 - 734    9.30 
DEUTSCHER GROSSSPITZ WEISS  1  735 - 735 
DEUTSCHER MITTELSPITZ WEISS  1  736 - 736 
DEUTSCHER KLEINSPITZ NEUFARBEN  3  737 - 739 
DEUTSCHER KLEINSPITZ SCHWARZ-BRAUN  1  740 - 740 
DEUTSCHER ZWERGSPITZ (POMERANIAN)  12  741 - 752 
KOREA JINDO DOG  1  753 - 753 
LAIKA YAKUTSKAYA  1  754 - 754 
NIHON SUPITTSU  1  755 - 755 
PERRO SIN PELO DEL PERÚ GRANDE  3  756 - 758 
PHARAOH HOUND  2  759 - 760 
PODENCO IBICENCO SMOOTH-HAIRED  2  761 - 762 
PODENGO PORTUGES SMALL SMOOTH  1  763 - 763 
SUOMENLAPINKOIRA  1  799 - 799 
THAI RIDGEBACK DOG  1  800 - 800 
XOLOITZCUINTLE STANDARD  4  801 - 804 
AMERICAN HAIRLESS TERRIER  13  1538 - 1550   11.00 
AMERICAN TOY FOX TERRIER  2  1551 - 1552 
BIEWER YORKSHIRE TERRIER  2  1553 - 1554 
BOERBOEL  3  1555 - 1557 
CHONGQING DOG  1  1558 - 1558 
LOUISIANA CATAHOULA  3  1559 - 1561 
MOSKOVSKAJA STOROŽEVAJA SOBAKA  3  1562 - 1564 
PATTERDALE TERRIER  1  1565 - 1565 
TATRANSKÝ DURIČ  1  1566 - 1566 
VOSTOTCHNO EUROPEISKA OVTCHARKA  1  1567 - 1567 
WHIPPET LONGHAIRED (SILKEN WINDSPRITE)  3  1568 - 1570 
Spolu / Total  73 
Súťaž o víťaza FCI neuznaných plemien (jedince s BOB) / Non FCI recognized breeds competition (with BOB title) 12.00 

 

Kruh/Ring  15   Rozhodca/Judge: VOJTEKOVÁ IVETA, SK          Hala/Hall D 
ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE  2  805 - 806    9.30 
BASSET ARTÉSIEN NORMAND  1  807 - 807 
BASSET BLEU DE GASCOGNE  2  808 - 809 
BLACK AND TAN COONHOUND  1  828 - 828 
CHIEN DE SAINT-HUBERT  2  829 - 830 
ERDÉLYI KOPÓ  1  852 - 852 
GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN  1  853 - 853 
HANNOVER´SCHER SCHWEISSHUND  1  854 - 854 
RHODESIAN RIDGEBACK  30  858 - 887 
SLOVENSKÝ KOPOV  3  888 - 890    11.00 
RÖVIDSZÖRÜ MAGYAR VIZSLA  17  953 - 969 
Spolu / Total  61 
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Kruh/Ring  16   Rozhodca/Judge: ŠINKO ŠTEFAN, SI           Hala/Hall D 
BASSET HOUND  8  810 - 817    9.30 
BEAGLE  10  818 - 827 
DALMATINSKI PAS  21  831 - 851 
PORCELAINE  3  855 - 857    11.00 
CHINESE CRESTED DOG HAIRLESS  12  1348 - 1359 
CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF  4  1360 - 1363 
MALTESE  5  1383 - 1387 
PEKINGESE  6  1402 - 1407 
PETIT CHIEN LION  1  1412 - 1412 
Spolu / Total  70 
 

Kruh/Ring  17   Rozhodca/Judge: STAVIARSKA VIERA, SK          Hala/Hall D 
BRACCO ITALIANO  2  891 - 892    9.30 
BRAQUE D´AUVERGNE  1  893 - 893 
ČESKÝ FOUSEK  1  894 - 894 
DEUTSCHER DRAHTHAAR. VORSTEHHUND  2  895 - 896 
ENGLISH POINTER  5  912 - 916 
ENGLISH SETTER  11  917 - 927 
GORDON SETTER  6  928 - 933 
IRISH RED SETTER  14  934 - 947 
KLEINER MÜNSTERLÄNDER VORSTEHHUND  5  948 - 952 
SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ  6  970 - 975    11.30 
SPINONE ITALIANO  5  976 - 980 
WEIMARANER KURZHAAR  21  981 - 1001 
WEIMARANER LANGHAAR  1  1002 - 1002 
Spolu / Total  80 
 

Kruh/Ring  18   Rozhodca/Judge: HELDOVÁ SOŇA, SK          Hala/Hall D 
AMERICAN COCKER SPANIEL UNICOLOUR  5  1003 - 1007   9.30 
AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS  3  1008 - 1010 
CAO DE AQUA PORTUGUÉS  4  1011 - 1014 
DEUTSCHER WACHTELHUND  4  1016 - 1019 
ENGLISH COCKER SPANIEL BLACK  9  1020 - 1028 
ENGLISH COCKER SPANIEL UNICOLOR  8  1029 - 1036 
ENGLISH COCKER SPANIEL COLOURS  17  1037 - 1053 
ENGLISH SPRINGER SPANIEL  6  1054 - 1059   11.30 
FIELD SPANIEL  1  1060 - 1060 
KOOIKERHONDJE  1  1115 - 1115 
LAGOTTO ROMAGNOLO  11  1143 - 1153 
PERRO DE AGUA ESPANOL  1  1160 - 1160 
WELSH SPRINGER SPANIEL  2  1161 - 1162 
Spolu / Total  72 
 

Kruh/Ring  19   Rozhodca/Judge: BARTOŠOVÁ DANIELA, SK         Hala/Hall D 
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER  1  1015 - 1015   9.30 
FLAT COATED RETRIEVER  21  1061 - 1081 
LABRADOR RETRIEVER  27  1116 - 1142 
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER  6  1154 - 1159 
Spolu / Total  55 
 

Kruh/Ring  20   Rozhodca/Judge: KONDERLA ŽOFIA, PL          Hala/Hall D 
GOLDEN RETRIEVER  33  1082 - 1114   9.30 
BOSTON TERRIER  15  1182 - 1196 
CHIN  1  1347 - 1347   11.30 
GRIFFON BELGE  6  1367 - 1372 
GRIFFON BRUXELLOIS  4  1373 - 1376 
LHASA APSO  3  1380 - 1382 
PETIT BRABANCON  4  1408 - 1411 
TIBETAN TERRIER  6  1446 - 1451 
Spolu / Total  72 
 

Kruh/Ring  21   Rozhodca/Judge: HARSÁNYI PÉTER, HU          Hala/Hall D 
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER  7  456 - 462    9.30 
BICHON Á POIL FRISÉ  13  1163 - 1175 
BOULEDOGUE FRANCAIS  20  1197 - 1216 
MOPS (PUG)  14  1388 - 1401   11.00 
PAPILLON  15  1413 - 1427 
Spolu / Total  69 
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Kruh/Ring  22   Rozhodca/Judge: STLOUKALOVÁ VIERA, SK         Hala/Hall D 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLACK AND TAN)  7  1281 - 1287   9.30 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (BLENHEIM)  15  1288 - 1302 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (RUBY)  5  1303 - 1307 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (TRICOLOUR)  8  1308 - 1315 
CHIHUAHUA LONG-HAIRED  21  1316 - 1336   10.30 
CHIHUAHUA SMOOTH-HAIRED  10  1337 - 1346 
COTON DE TULÉAR  3  1364 - 1366   11.30 
KING CHARLES SPANIEL  3  1377 - 1379 
PRAŽSKÝ KRYSAŘÍK BLACK & TAN  1  1428 - 1428 
SHIH TZU  13  1431 - 1443 
Spolu / Total  86 
 

Kruh/Ring  23   Rozhodca/Judge: GRÄCZER IVANA, SK          Hala/Hall D 
CANICHE GRAND BLANC  5  1217 - 1221   9.30 
CANICHE GRAND NOIR  8  1222 - 1229 
CANICHE GRAND FAWN  3  1230 - 1232 
CANICHE GRAND GRIS  4  1233 - 1236 
CANICHE GRAND AUTRES COULEURS  1  1237 - 1237 
CANICHE MOYEN BLANC  3  1238 - 1240 
CANICHE MOYEN NOIR  3  1241 - 1243 
CANICHE MOYEN MARRON  1  1244 - 1244 
CANICHE MOYEN FAWN  5  1245 - 1249 
CANICHE MOYEN GRIS  1  1250 - 1250 
CANICHE NAIN BLANC  4  1251 - 1254   10.30 
CANICHE NAIN NOIR  7  1255 - 1261 
CANICHE NAIN MARRON  1  1262 - 1262 
CANICHE NAIN FAWN  5  1263 - 1267 
CANICHE NAIN GRIS  3  1268 - 1270 
CANICHE NAIN AUTRES COULEURS  1  1271 - 1271 
CANICHE MINIATURE (TOY) BLANC  5  1272 - 1276 
CANICHE MINIATURE (TOY) FAWN  2  1277 - 1278 
CANICHE MINIATURE (TOY) GRIS  2  1279 - 1280 
Spolu / Total  64 
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Identifikácia zdravotných problémov - Záznam rozhodcu 
Health-related issues – Judge´s report / Feststellung gesundheitlicher Probleme – Bericht der Richter 

 
 
 
Výstava 
Exhibition / Ausstellung  ........................................................................................................................................................... 
 
Dátum 
Date / Datum  .......................................................... 
 
Číslo výstavného kruhu 
Ring number / Ringnummer..................................... 
 
Plemeno 
Breed / Rasse ........................................................... 
 
Katalógové číslo 
Catalog number / Katalognummer ......................... 

 
 
 
 

 
 
 

................................................................                                                         ............................................................ 

              Dňa / Date / Datum                                            Podpis rozhodcu /  Judge's signature / Unterschrift des Richters 
 
 

Odovzdajte tento záznam spolu s knihou rozhodcu / Please submit this report together with your judge's book / Bitte 
reichen Sie diesen Eintrag zusammen mit dem Richterbuch 

 
 

Prosíme Vás o stručný opis problému, ktorý súvisí so zdravím, alebo 
poruchami správania, ako napríklad: ťažké dýchanie, zápal očí, 
výrazne vypuklé oči so zákalom, fontanela, agresivita voči majiteľovi 
a podobne... 
Please provide a brief description of the problem, which is related to 
health or behavioral disorders, such as: difficult breathing, 
inflammation of the eyes, significantly bulging eyes with cloudiness, 
fontanelle, aggression towards the owner, etc... 
Bitte beschreiben Sie kurz das Problem, das mit Gesundheits- oder 
Verhaltensstörungen zusammenhängt, wie zum Beispiel: 
Atembeschwerden, Augenentzündungen, stark hervortretende Augen 
mit Trübung, Fontanelle, Aggression gegenüber dem Besitzer usw... 

Stručný opis problému / Brief description of the problem / Kurze Beschreibung des Problems 

 


